
26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 1
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Dorso Assoluti Femmine (28/05/2016 11:00)

1 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 02:08.09
2 COLZATO SONIA 1970 M45 TEAM EUGANEO 02:04.73
3 CREMONESE ORIETTA 1975 M40 TEAM EUGANEO 01:55.00
4 MANFREDINI ALBA MARIA 1972 M45 TEAM EUGANEO 01:55.00
5 ERBISTI CLAUDIA 1969 M45 CSS 01:52.00
6 NAJIB FRANCESCA 1983 M30 ACQUAVIVA 2001 01:51.12
7 ZARAMELLA MONICA 1965 M50 ACQUAVIVA 2001 01:51.12
8 PASINI ELENA 1984 M30 TEAM EUGANEO 01:50.00
9 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 01:50.00
10 GUERZONI BEATRICE 1966 M50 ADRIA NUOTO 01:49.81
11 POZZAN MARTINA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:45.58
12 DAL BELLO CHIARA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:45.00
13 CERUTI DANIELA 1981 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 01:45.00
14 CAJANI SILVIA 1967 M50 2001 PADOVA 01:45.00
15 VINETTI LISA 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:44.52
16 MORELLI ELEONORA 1983 M30 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.00
17 CAMPORESE CHIARA 1985 M30 2001 PADOVA 01:43.32
18 BISCARO DORIANA 1977 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:42.80
19 LORENZETTO GIULIA 1988 M25 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.41
20 ZOMPICCHIATTI MARTINA 1981 M35 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:40.00
21 VILLA LAURA 1973 M40 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:40.01
22 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 01:40.00
23 OTTOFARO ROSSANA 1973 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.57
24 BONGIOVANNI ELENA 1970 M45 2001 PADOVA 01:39.09
25 BELLOTTI ELEONORA 1976 M40 TEAM EUGANEO 01:38.39
26 RENA LORENZA 1991 M25 2001 PADOVA 01:35.00
27 RAITERI TIZIANA 1966 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:31.00
28 MARIANO EMILY 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.00
29 VAGLIA DARIA 1991 M25 CANOTTIERI MINCIO 01:30.00
30 CIOCCI CLAUDIA 1978 M35 2001 PADOVA 01:26.73
31 RANDON GIULIA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:25.00
32 CASARO LUISA 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.77
33 VOLPI LAURA 1974 M40 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:22.00
34 BALLARINI ALICE 1993 U25 2001 PADOVA 01:21.21
35 CIGNA STEFANIA 1980 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
36 VENTURI MICHELA 1980 M35 C.U.S. FERRARA 01:20.00
37 BIZZOTTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.75
38 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.55
39 PITONI CHIARA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:16.86
40 BRUSCHETTI CHIARA 1991 M25 LENO 2001 01:15.16
41 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:15.06
42 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:11.88

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Femmine: 42

100 Dorso Assoluti Maschi (28/05/2016 11:15)

1 VANZETTO LORENZO 1956 M60 AMATORI NUOTO 02:09.97
2 FERRARI DAMINO 1945 M70 SETTEFRATI LIBERTAS 02:05.00
3 CORRADIN LUIGI 1958 M55 UISP NUOTO CORDENONS 02:00.00
4 DAL MOLIN IVAN 1980 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:51.58
5 SCALCHI CARLO 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.00
6 BEVERESCO CLAUDIO 1969 M45 CSS 01:50.00
7 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:49.49
8 PETTERLINI ANTONIO 1961 M55 SPORTING CLUB VERONA 01:49.47
9 VANOLI MIRKO 1973 M40 CLOROLESI TREVIGLIO 01:45.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 2
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

10 DE ROSSI MARIO 1956 M60 2001 PADOVA 01:44.75
11 VERGARA MAURICIO NICOLAS 1984 M30 2001 PADOVA 01:43.83
12 LENZA FERDINANDO 1968 M45 AQUATIC CENTER 01:42.91
13 D'ALBERTO DARIO 1971 M45 ONDABLU 01:40.00
14 BELLINELLO GAETANO 1966 M50 ROVIGONUOTO 01:40.00
15 LOIZZI PIERFILIPPO 1967 M50 GIS 01:40.00
16 ARESI NICOLA 1979 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 01:40.00
17 FIANI GIORGIO 1977 M40 2001 PADOVA 01:38.00
18 ZANUSO RENATO 1955 M60 NUOTO GIUNONE 01:36.00
19 LAMBERTI UMBERTO 1962 M55 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:34.28
20 LANZANI MARCO 1979 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 01:31.28
21 GALLO MATTEO 1973 M40 2001 PADOVA 01:30.55
22 MAGGIA ANDREA 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00
23 FRANCESCHI MATTEO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:30.00
24 DISTASO ALFONSO 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.00
25 BIANUCCI DAVID 1972 M45 AMATORI NUOTO 01:28.00
26 POZZA MAURIZIO 1981 M35 TEAM EUGANEO 01:27.30
27 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.13
28 CATTANI DANIELE 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.00
29 CREPAZ LUCA 1992 M25 ONDABLU 01:26.00
30 MOROSINI ETTORE 1995 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:26.00
31 CARMINATO ENRICO 1982 M35 GIS 01:26.00
32 TOSO DANIELE 1966 M50 ROVIGONUOTO 01:25.60
33 MARIUS NEACU 1982 M35 ACTIVA NUOTO 01:25.00
34 RUBAGOTTI MARIO 1972 M45 ESC 01:25.00
35 GATTI LUCA 1981 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 01:24.80
36 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:24.70
37 PIEROBON SAMUELE 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.30
38 ZANETTI STEFANO 1974 M40 ACQUAVIVA 2001 01:24.18
39 MILANI DIEGO 1968 M45 RIVIERA NUOTO 01:23.99
40 PUGIOTTO RICCARDO 1975 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:23.00
41 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.00
42 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
43 RASI ANDREA 1988 M25 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
44 FATTORI ANDREA 1983 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
45 SCAGNETTI SILVIO 1977 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.00
46 MARANGON STEFANO 1993 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.88
47 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 01:19.35
48 CARDIN GIACOMO 1989 M25 2001 PADOVA 01:19.35
49 LELLI LUCA 1982 M35 NUOVO NUOTO 01:19.00
50 PELIZZARI GABRIELE 1990 M25 PADOVANUOTO 01:18.50
51 SCAINI LORENZO 1989 M25 CLOROLESI TREVIGLIO 01:17.00
52 GIRARDI ALESSANDRO 1994 U25 LENO 2001 01:16.17
53 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.80
54 VERLATO MASSIMILIANO 1989 M25 TEAM EUGANEO 01:15.00
55 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.41
56 LEVORIN MATTIA 1995 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.00
57 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:12.90
58 BATTISTINI MARCO 1972 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.39
59 ABATE MICHELE 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:10.84
60 ZOCCARATO FILIPPO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.06
61 GROTTO ENRICO 1985 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.22
62 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 M35 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 01:00.41
63 DRUSIAN SIMONE 1987 M30 A.R.C.A. 01:00.40

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi: 63

100 Farfalla Assoluti Femmine (28/05/2016 11:33)

1 DE TOGNI ALESSANDRA 1968 M45 TEAM EUGANEO 02:10.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 3
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

2 CAMPORESE CHIARA 1985 M30 2001 PADOVA 02:02.00
3 PAGAN SERENA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:50.87
4 ZONIN STEFANIA 1978 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:43.50
5 FUMASOLI ALESSIA 1973 M40 SETTEFRATI LIBERTAS 01:40.00
6 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:38.08
7 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 01:35.00
8 BUSATTO JESSICA 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.70
9 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M30 A.R.C.A. 01:30.00
10 MESCHINI FEDERICA 1994 U25 C.U.S. BOLOGNA 01:30.00
11 FEDELI ROBERTA 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.00
12 ASOLATI VALENTINA 1992 M25 RIVIERA NUOTO 01:20.00
13 TORBOLI LORENA 1968 M45 C.U.S. FERRARA 01:20.00
14 CIGNA STEFANIA 1980 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
15 FIORIN GIULIA 1995 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.99
16 CANAZZA SILVIA 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:17.34
17 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 01:15.57
18 ANTICO GLENDA 1974 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.26

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Femmine: 18

100 Farfalla Assoluti Maschi (28/05/2016 11:40)

1 CARLESI GIULIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:58.00
2 ZANETTI LORIS 1972 M45 TEAM EUGANEO 01:51.97
3 VERGARA MAURICIO NICOLAS 1984 M30 2001 PADOVA 01:48.57
4 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:45.74
5 POZZA MAURIZIO 1981 M35 TEAM EUGANEO 01:40.00
6 MARTIN FUENTES ANTHONO 1994 U25 DE AKKER TEAM 01:40.00
7 MEZZARI FABRIZIO 1975 M40 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:35.96
8 BECCARO MARCO 1983 M30 2001 PADOVA 01:35.00
9 ARMELLINI GUIDO 1955 M60 NUOTO GIUNONE 01:35.00
10 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:30.70
11 LANZANI MARCO 1979 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 01:30.00
12 SCARSO ALESSANDRO 1993 U25 AMATORI NUOTO 01:30.00
13 CORONGIU FEDERICO 1990 M25 LENO 2001 01:30.00
14 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 01:29.68
15 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 TEAM EUGANEO 01:28.00
16 MAGGIA ANDREA 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.00
17 SALMASO FRANCESCO 1965 M50 RIVIERA NUOTO 01:25.00
18 MARINELLO MIRKO 1970 M45 GIS 01:25.00
19 COMINATO IGNAZIO 1968 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:24.40
20 VICENTINI ALDO 1968 M45 SPORT MANAGEMENT 01:23.00
21 CAVALER ANDREA LUIGI 1981 M35 CONSELVE NUOTO 01:22.00
22 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.00
23 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M35 A.R.C.A. 01:22.00
24 CARMINATO ENRICO 1982 M35 GIS 01:20.00
25 LELLI LUCA 1982 M35 NUOVO NUOTO 01:20.00
26 FEZZARDI ALESSIO 1994 U25 NC CASTIGLIONE 01:17.00
27 VERI FERRUCCIO 1969 M45 CLOROLESI TREVIGLIO 01:15.99
28 CAENAZZO ANDREA 1970 M45 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.00
29 MARANGON STEFANO 1993 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.00
30 ROSSETTI NICOLA 1976 M40 MONTENUOTO 01:15.00
31 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 A.R.C.A. 01:15.09
32 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:14.25
33 BORTOLUZZI ANDREA 1980 M35 A.R.C.A. 01:12.00
34 RIPAMONTI DAVIDE 1970 M45 MASTER MELZO NUOTO 01:12.00
35 LUCI CORRADO 1966 M50 SPORTING CLUB VERONA 01:11.00
36 PAVAN MATTEO 1983 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.00
37 RUBINI FABIO 1989Propaganda FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.80
38 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 01:10.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 4
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

39 FERRI THOMAS 1991 M25 CLOROLESI TREVIGLIO 01:10.00
40 ALLEGRO ANDREA 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 01:09.50
41 GARBIN MARCO 1992 M25 A.R.C.A. 01:09.24
42 ORUNESU MAURO 1973 M40 PADOVANUOTO 01:09.00
43 AGGIO TOMMASO 1985 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:09.00
44 BETTIN ANDREA 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:08.00
45 CAZZOLA GIOVANNI 1988 M25 LENO 2001 01:07.85
46 GIANELLO TOMMASO 1977 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:06.56
47 BRAMATI MARCO 1978 M35 GESTISPORT 01:06.00
48 PATTARO RICCARDO 1994 U25 A.R.C.A. 01:04.00
49 LUPERINI MARCO 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 01:03.95
50 BOSCARO EDOARDO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:03.00
51 VERLATO MASSIMILIANO 1989 M25 TEAM EUGANEO 01:01.34

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi: 51

100 Rana Assoluti Femmine (28/05/2016 11:55)

1 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 02:27.82
2 SARTORI DEBORA 1976 M40 LENO 2001 02:10.00
3 MICHELONI MARA 1951 M65 VEROLANUOTO 02:01.82
4 FERUGLIO LAURA 1963 M50 G - UDINE 02:00.10
5 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 01:57.83
6 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:55.36
7 COLZATO SONIA 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:55.00
8 COLLETTA FEDERICA 1965 M50 CSS 01:55.00
9 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M50 G - UDINE 01:55.00
10 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 01:54.51
11 CANCELLADA ROBERTA 1955 M60 NUOTATORI VENEZIANI 01:54.50
12 TEZZA SILVIA 1978 M35 CSS 01:53.52
13 ERBISTI CLAUDIA 1969 M45 CSS 01:52.00
14 SIMEONI SILVIA 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:51.58
15 GUERZONI BEATRICE 1966 M50 ADRIA NUOTO 01:50.61
16 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 01:50.00
17 EDATTI ELENA 1986 M30 ACQUAVIVA 2001 01:50.00
18 BISCARO DORIANA 1977 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:50.00
19 PASINI ELENA 1984 M30 TEAM EUGANEO 01:50.00
20 BOCCARDO GIORGIA 1989 M25 CONSELVE NUOTO 01:50.00
21 MIMMO CHIARA 1974 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:50.00
22 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.00
23 FERRO MARIA MADDALENA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:50.00
24 GIRARDI GIULIANA 1983 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.00
25 BARBIERO ELENA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 01:48.00
26 GERVASI MARIELE 1981 M35 AQUATIC CENTER 01:48.00
27 GIUDICA SILVIA 1965 M50 2001 PADOVA 01:48.00
28 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 M55 NUOTATORI VENEZIANI 01:47.84
29 POZZER MORENA 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.60
30 SCARSI SILVIA 1962 M55 NUOTATORI VENEZIANI 01:45.79
31 DALLA VALLE ELENA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:45.53
32 MARZOTTO ANNA 1992 M25 2001 PADOVA 01:45.43
33 CREMONESE ORIETTA 1975 M40 TEAM EUGANEO 01:45.00
34 ZONIN STEFANIA 1978 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:45.00
35 BALDO GIULIA 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:45.00
36 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 01:45.00
37 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 01:45.00
38 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:45.00
39 BROCCHETTO SUSANNA 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:42.74
40 VILLA LAURA 1973 M40 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:42.00
41 BOLZONELLA CRISTINA 1965 M50 2001 PADOVA 01:41.92
42 CIOCCI CLAUDIA 1978 M35 2001 PADOVA 01:40.61
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 5
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

43 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M30 A.R.C.A. 01:40.00
44 CREPALDI PAMELA 1981 M35 C.U.S. FERRARA 01:40.00
45 SAMBIN SILVIA 1979 M35 ACQUAVIVA 2001 01:38.01
46 BRIDAROLLI MAURA 1979 M35 LENO 2001 01:38.00
47 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 01:36.00
48 PIZZIN VALENTINA 1978 M35 NOTTOLI NUOTO 01:35.64
49 TREVISAN SABRINA 1966 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:35.00
50 ROMANELLO VERONICA 1987 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.00
51 BORELLA SILVIA 1986 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:31.07
52 LORENZETTO GIULIA 1988 M25 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.00
53 SANTATO LISA 1978 M35 ROVIGONUOTO 01:29.00
54 ZOMPICCHIATTI MARTINA 1981 M35 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:27.00
55 BONATTI GIULIA 1996 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:22.00
56 BONORA IRENE 1987 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:19.00

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Femmine: 56

100 Rana Assoluti Maschi (28/05/2016 12:13)

1 TOSATO MARCO 1962 M55 AQUAFIT 2.0 02:20.00
2 FABBRIZIO LUIGI 1948 M65 2001 PADOVA 02:18.48
3 SANTATO FRANCESCO 1949 M65 ROVIGONUOTO 02:17.97
4 FERRARI DAMINO 1945 M70 SETTEFRATI LIBERTAS 02:03.00
5 ARMIGLIATO ANDREA 1968 M45 TEAM EUGANEO 02:00.00
6 CAVAIOLI IGOR 1973 M40 AQUAFIT 2.0 02:00.00
7 FANTINI GIUSEPPE 1939 M75 POLISPORTIVA GARDEN 02:00.00
8 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 01:54.54
9 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 01:54.22
10 DE ANGELI DENIS 1976 M40 TEAM SPORT ISOLA 01:50.42
11 CARLESI GIULIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:50.00
12 CHIOATTO PAOLO 1964 M50 SPORTING CLUB VERONA 01:50.00
13 FABBIANI MARIO 1965 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.00
14 TELESE FRANCESCO 1983 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.49
15 SHELYAKIN YEVHEN 1973 M40 ACQUAMBIENTE 01:48.29
16 FERRETTO RICCARDO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:48.00
17 BURATO ROBERTO 1969 M45 CONSELVE NUOTO 01:46.11
18 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.00
19 BIANUCCI DAVID 1972 M45 AMATORI NUOTO 01:45.00
20 MONTAGNER WALTER 1956 M60 PIAVE NUOTO 01:45.00
21 ZATTRA LUCA 1981 M35 GIS 01:45.00
22 GAMBILLARA MICHELE 1964 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.00
23 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M50 ONDABLU 01:40.85
24 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M55 TEAM EUGANEO 01:40.00
25 BALDASSA FABIO 1976 M40 PIAVE NUOTO 01:40.00
26 DE CILLIA STEFANO 1971 M45 2001 PADOVA 01:40.00
27 BONAGURO MATTEO 1991 M25 PROGETTO NUOTO THIENE 01:40.00
28 BERTOLI ALESSANDRO 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:39.81
29 CALLEGARI FRANCO 1966 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.88
30 MIGLIORANZI MARCO 1971 M45 CSS 01:39.79
31 CECCATO ERMINIO 1956 M60 MONTENUOTO 01:38.29
32 BET LORIS 1970 M45 A.R.C.A. 01:37.47
33 TACCHETTO ROBERTO 1958 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:36.55
34 CASTELLANO ANDRES 1991 M25 G.A.M.TEAM 01:36.00
35 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M60 PADOVANUOTO 01:35.78
36 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:35.78
37 CESARO RENATO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:35.05
38 BOLANDRINI GIANMARIO 1963 M50 CLOROLESI TREVIGLIO 01:35.00
39 ROCCO ELISEO 1970 M45 2001 PADOVA 01:35.00
40 SCAGNETTI SILVIO 1977 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:35.00
41 VIVAN GIORGIO 1961 M55 UISP NUOTO CORDENONS 01:35.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 6
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

42 CARREGARI DAVIDE 1975 M40 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.00
43 SCHIAVON LUCIANO 1966 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 01:34.11
44 CIERI ENRICO 1960 M55 2001 PADOVA 01:34.00
45 MARTIN FUENTES ANTHONO 1994 U25 DE AKKER TEAM 01:34.00
46 GAETA ALESSANDRO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 01:33.00
47 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:32.93
48 GRANATO FABIO 1987 M30 FREE TIME 01:32.43
49 THOMPSON JOHN MICHAEL 1976 M40 SPORT MANAGEMENT 01:32.16
50 BARBIERI MARCO 1978 M35 PIAVE NUOTO 01:32.00
51 GUZZONATO MASSIMO 1971 M45 2001 PADOVA 01:32.06
52 GIULIANI SILVANO 1954 M60 NUOTO GIUNONE 01:32.00
53 SHYIKO OLEKJANDR 1984 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 01:32.00
54 SILVANI LORENZO 1965 M50 LEAENA 01:32.00
55 CREPAZ LUCA 1992 M25 ONDABLU 01:31.73
56 DE ANGELI THOMAS 1973 M40 AMATORI NUOTO 01:31.79
57 RUZZA STEFANO 1972 M45 ACQUAVIVA 2001 01:31.69
58 COGO MASSIMO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.93
59 POZZEBON ANDREA 1984 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.46
60 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 01:30.00
61 DAINESE STEFANO 1960 M55 2001 PADOVA 01:30.00
62 FRATUS FRANCESCO 1989 M25 CLOROLESI TREVIGLIO 01:30.00
63 RIGODANZE MARCO 1981 M35 TEAM SPORT ISOLA 01:30.00
64 ZANONI ENRICO 1985 M30 TEAM SPORT ISOLA 01:30.00
65 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:30.00
66 VAGLIANO TOMMASO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.85
67 DODINI LORENZO 1967 M50 LENO 2001 01:29.67
68 PALUMBO SIMONE 1985 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.00
69 GATTO CLAUDIO 1963 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:27.75
70 GASTALDELLO ANDREA 1990 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:27.45
71 GRIGOLETTI DANIELE 1984 M30 SIS NUOTO VERONA 01:27.00
72 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:26.55
73 SCANDOLARI FRANCESCO 1963 M50 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.51
74 GAZZIERO LUIGI 1969 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.31
75 TON MICHELE 1989 M25 2001 PADOVA 01:25.00
76 ANGELINI MARCO 1970 M45 C.U.S. FERRARA 01:25.00
77 BIANI ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:24.41
78 SCAINI LORENZO 1989 M25 CLOROLESI TREVIGLIO 01:24.00
79 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M25 PADOVANUOTO 01:23.50
80 ZAMBELLI PAOLO 1981 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 01:23.32
81 LUSIANI ALBERTO 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:23.10
82 GAMBA MARCO 1978 M35 CUS BRESCIA 01:23.00
83 DI VITTORIO STEFANO 1963 M50 NC CASTIGLIONE 01:22.00
84 MARKOVIC MARKO 1988 M25 2001 PADOVA 01:22.00
85 MARCHETTI MATTEO 1980 M35 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:22.00
86 PIEROBON SAMUELE 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.63
87 ZANETTI ALBERTO 1992 M25 G.A.M.TEAM 01:21.00
88 OSELLIERI LUCA 1973 M40 PADOVANUOTO 01:20.50
89 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.40
90 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.75
91 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 01:19.51
92 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:18.00
93 ISOLI GIULIO 1994 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.00
94 MATTEVI ANDREA 1986 M30 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:17.00
95 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M40 PADOVANUOTO 01:15.00
96 PASTRELLO ANDREA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:11.43
97 DORIA ALESSANDRO 1991 M25 GABBIANO 01:07.43

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Maschi: 97
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 7
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

100 Stile Libero Assoluti Femmine (28/05/2016 12:44)

1 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 M75 JESOLONUOTO 02:20.08
2 BIANCHIN CARLA 1948 M65 MONTENUOTO 02:16.52
3 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 02:03.90
4 LONGHETTO MARTA 1951 M65 A.R.C.A. 01:54.63
5 MANFREDINI ALBA MARIA 1972 M45 TEAM EUGANEO 01:50.00
6 CANCELLADA ROBERTA 1955 M60 NUOTATORI VENEZIANI 01:45.00
7 LASORTE FRANCESCA 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 01:39.00
8 PERINI MARINA 1971 M45 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.70
9 STERZA VALERIA 1987 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:38.00
10 LORA AMELIA IRENE MARIA 1953 M60 SPORT MANAGEMENT 01:36.25
11 CORRADINI MARTINA 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:35.00
12 MIMMO CHIARA 1974 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:35.00
13 GLODER CHIARA 1983 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:35.00
14 TONELLO SILVIA 1991 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.00
15 ENGLE JENNIFER KRISTEN 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.66
16 SCARSI SILVIA 1962 M55 NUOTATORI VENEZIANI 01:33.00
17 POZZER MORENA 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.39
18 SIMEONI SILVIA 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:31.38
19 BOATTO NICOLETTA 1992 M25 A.R.C.A. 01:30.88
20 COLLETTA FEDERICA 1965 M50 CSS 01:30.76
21 RELLECATI EMANUELA 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS 01:30.00
22 CUSIN EVELYN 1978 M35 TEAM EUGANEO 01:30.00
23 GASPARON MICHELA 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.00
24 RIZZO ROMINA 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:30.00
25 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 M55 NUOTATORI VENEZIANI 01:30.00
26 TREVISAN ERICA 1988 M25 A.R.C.A. 01:30.00
27 SANFELICI MONICA 1962 M55 SETTEFRATI LIBERTAS 01:30.00
28 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:29.66
29 BARIN LAURA 1976 M40 AMATORI NUOTO 01:28.91
30 BOZZETTO FEDERICA 1984 M30 LENO 2001 01:28.50
31 PAGAN SERENA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:28.31
32 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 M55 MASTER MELZO NUOTO 01:27.00
33 D'ANGELI VALENTINA 1985 M30 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:27.00
34 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M50 G - UDINE 01:26.64
35 CALEFATI CONSUELO 1966 M50 ACQUAVIVA 2001 01:26.00
36 BOLZONELLA CRISTINA 1965 M50 2001 PADOVA 01:26.00
37 ORIAN VERONICA 1991 M25 AQUAPOLIS 01:26.00
38 BONGIOVANNI ELENA 1970 M45 2001 PADOVA 01:25.58
39 FILIPPOZZI ORNELLA 1973 M40 SPORTING CLUB VERONA 01:25.00
40 MOSCALCIUC RAFAELLA 1979 M35 SPORTING CLUB VERONA 01:25.00
41 BORTOLI VERA 1955 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
42 BALDO GIULIA 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
43 CAMILOTTO MONICA 1971 M45 C.U.S. FERRARA 01:25.00
44 FERRO MARIA MADDALENA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:25.00
45 GIUDICA SILVIA 1965 M50 2001 PADOVA 01:24.03
46 BARBIERO ELENA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 01:23.85
47 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 01:23.07
48 EDATTI ELENA 1986 M30 ACQUAVIVA 2001 01:22.98
49 DALLA VEDOVA KATIA 1972 M45 ONDABLU 01:22.00
50 VINETTI LISA 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.00
51 POZZATO ANNA 1979 M35 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
52 BACCARO CHIARA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:19.40
53 GNESOTTO LAURA 1980 M35 ACQUAVIVA 2001 01:19.00
54 GRAZIOLI GIULIA 1980 M35 PADOVANUOTO 01:18.96
55 CREPALDI PAMELA 1981 M35 C.U.S. FERRARA 01:18.00
56 BOSCOLO CEGION LISA 1994 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.56
57 ZANONI STEFANIA 1989 M25 LENO 2001 01:17.33
58 BOLDRIN ROBERTA 1972 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 01:17.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 8
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

59 PINTON SIMONA 1972 M45 PADOVANUOTO 01:16.00
60 ZANETTI MANUELA 1976 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.99
61 ROMANELLO VERONICA 1987 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.00
62 BETTIN MICHELA 1969 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
63 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 01:15.00
64 PELLIZZONI MARTINA 1982 M35 GIS 01:15.00
65 MARTINELLI CLAUDIA 1967 M50 ROVIGONUOTO 01:15.09
66 PITTARELLA VIRNA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 01:15.00
67 MOTOLA SUSANNA 1980 M35 TEAM TREZZO SPORT 01:15.00
68 BRAGGION GIULIA 1994 U25 CONSELVE NUOTO 01:14.68
69 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 U25 CSS 01:14.00
70 VENTURI MICHELA 1980 M35 C.U.S. FERRARA 01:14.00
71 BALLARINI ALICE 1993 U25 2001 PADOVA 01:13.00
72 CAGNIN ELISABETTA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:12.00
73 PIZZO PAOLA 1965 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:12.00
74 DI BUONO MARIA 1994 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:12.00
75 BATTISTELLA LETIZIA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:11.95
76 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M25 FREE TIME 01:11.60
77 CASARO LUISA 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.51
78 GUARNIERI GIULIA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:11.16
79 VOLPI LAURA 1974 M40 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:11.00
80 RUGGIERO FRANCESCA 1971 M45 ESC 01:11.00
81 CANTIANI ROBERTA 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
82 FIORIN GIULIA 1995 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.00
83 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 01:09.82
84 PITTON FRANCESCA 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.20
85 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 01:09.10
86 RANDON GIULIA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:09.00
87 RIGON ELENA 1973 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.85
88 MINUTO LAURA 1988 M25 LENO 2001 01:08.86
89 MALAGUTI FRANCESCA 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.39
90 ANTICO GLENDA 1974 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.93
91 CEOLDO GIULIA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:07.72
92 ZANNOL BARBARA 1978 M35 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.00
93 PITONI CHIARA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:07.00
94 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.00
95 NEGRONI SAMANTHA 1987 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 01:06.80
96 PANIZZOLO SARA 1988 M25 PADOVANUOTO 01:06.15
97 FAVERO VALENTINA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:04.37
98 PRATI ARIANNA 1996 U25 NC CASTIGLIONE 01:03.00

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Femmine: 98

100 Stile Libero Assoluti Maschi (28/05/2016 13:12)

1 FABBRIZIO LUIGI 1948 M65 2001 PADOVA 02:38.58
2 DAL COL BRUNO 1938 M75 CENTRO SPORTIVO HOF 02:30.76
3 VANZETTO LORENZO 1956 M60 AMATORI NUOTO 01:55.00
4 FABBIANI MARIO 1965 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.00
5 SANTI ROLLI 1948 M65 ROVIGONUOTO 01:45.00
6 CORRADIN LUIGI 1958 M55 UISP NUOTO CORDENONS 01:45.00
7 TOSATO MARCO 1962 M55 AQUAFIT 2.0 01:45.00
8 SANTATO FRANCESCO 1949 M65 ROVIGONUOTO 01:42.00
9 ZATTRA LUCA 1981 M35 GIS 01:40.00
10 TRIVELLATO DAVIDE 1971 M45 ACQUAMBIENTE 01:35.71
11 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 01:34.60
12 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 01:31.56
13 ZARAMELLA BRUNO 1943 M70 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.55
14 CREMA ANDREA 1968 M45 ACQUAMBIENTE 01:30.00
15 SCALCHI CARLO 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 9
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

16 CAVALLERI STEFANO 1957 M60 ACTIVA NUOTO 01:30.00
17 BERTOLINI DENIS 1972 M45 LENO 2001 01:30.00
18 ROSSATO GIUSEPPE 1965 M50 SWIMMING WHY NOT 01:30.00
19 PELLEGRINO FELICE 1966 M50 C.U.S. BOLOGNA 01:30.00
20 GUERRA MIRKO 1975 M40 SPORT MANAGEMENT 01:29.41
21 BURATO ROBERTO 1969 M45 CONSELVE NUOTO 01:29.00
22 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:28.41
23 POLETTI PAOLO MARCO 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:27.01
24 PATERNITI FABRIZIO 1953 M60 SPORT MANAGEMENT 01:26.38
25 CASTELLI TARCISIO 1976 M40 CLOROLESI TREVIGLIO 01:26.00
26 FERRETTO RICCARDO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:25.23
27 PERETTI ANDREA 1970 M45 SETTEFRATI LIBERTAS 01:25.00
28 ARMIGLIATO ANDREA 1968 M45 TEAM EUGANEO 01:25.00
29 SPAGNUOLO STEFANO 1965 M50 CLOROLESI TREVIGLIO 01:25.00
30 BUGINI PIERFRANCESCO 1967 M50 CLOROLESI TREVIGLIO 01:25.00
31 CASANO ANDREA 1987 M30 SWIMMING WHY NOT 01:25.00
32 NARDI MATTIA 1990 M25 SWIMMING WHY NOT 01:25.00
33 LOVATO DAVIDE 1990 M25 SWIMMING WHY NOT 01:25.00
34 MONTAGNER WALTER 1956 M60 PIAVE NUOTO 01:24.00
35 BET LORIS 1970 M45 A.R.C.A. 01:24.00
36 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.93
37 DE ROSSI MARIO 1956 M60 2001 PADOVA 01:23.70
38 MODENESE MATTEO 1976 M40 FREE TIME 01:23.60
39 DE LUCA FRANCESCO PAOLO 1966 M50 AQUAPOLIS 01:23.61
40 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M50 ONDABLU 01:23.52
41 CHELONI TIZIANO 1976 M40 AQUAPOLIS 01:23.28
42 DONEGA' DANIELE 1980 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 01:23.00
43 TRISOLDI MAURO 1975 M40 CLOROLESI TREVIGLIO 01:23.00
44 TELESE FRANCESCO 1983 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:22.35
45 LUPERINI CARLO 1956 M60 SPORTING CLUB VERONA 01:22.10
46 RAFFA SALVATORE 1980 M35 FREE TIME 01:22.00
47 CALEARO ANTONIO 1960 M55 GIS 01:21.73
48 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:21.67
49 BOCCHIO ALESSANDRO 1978 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 01:20.66
50 CANGEMI GIUSEPPE ALESSANDRO1969 M45 NUOVO NUOTO 01:20.60
51 ZANETTE ANDREA 1973 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.54
52 BERTOLIN LUCA 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:20.25
53 DE CILLIA STEFANO 1971 M45 2001 PADOVA 01:20.22
54 BONSO FABIO 1966 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.00
55 GALVANI MARCO 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 01:20.07
56 PROVEZZA LUCA 1981 M35 NC CASTIGLIONE 01:20.00
57 ZANETTI STEFANO 1974 M40 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
58 TIEGHI RICCARDO 1972 M45 C.U.S. FERRARA 01:20.00
59 OLIVO MATTEO 1988 M25 LENO 2001 01:20.00
60 ASTOLFI MICHELE 1974 M40 ROVIGONUOTO 01:20.00
61 LAMBERTI UMBERTO 1962 M55 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:20.00
62 SERGI LUCA 1990 M25 2001 PADOVA 01:20.00
63 FIANI GIORGIO 1977 M40 2001 PADOVA 01:20.00
64 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M35 A.R.C.A. 01:19.64
65 TALLANDINI MARIO 1960 M55 PADOVANUOTO 01:19.50
66 MIGLIORANZI MARCO 1971 M45 CSS 01:19.44
67 MEZZARI FABRIZIO 1975 M40 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:18.82
68 MANZOLI GIACOMO 1993 U25 ACQUAMBIENTE 01:18.83
69 PELLIZZARI LUCA 1971 M45 GIS 01:18.62
70 D'ALBERTO DARIO 1971 M45 ONDABLU 01:18.30
71 DISTASO ALFONSO 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:18.20
72 TACCHETTO ROBERTO 1958 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:18.14
73 TIOZZO NETTI MARIO 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.16
74 GAZZIERO LUIGI 1969 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.05
75 LAMONACA SALVATORE 1966 M50 TEAM EUGANEO 01:18.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 10
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

76 GALLO MATTEO 1973 M40 2001 PADOVA 01:18.00
77 GARBO ALBERTO 1966 M50 ROVIGONUOTO 01:18.00
78 RECCHIA ALESSIO 1977 M40 SIS NUOTO VERONA 01:18.00
79 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO F1955 M60 MASTER MELZO NUOTO 01:17.50
80 FRANCESCHI MATTEO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:17.34
81 COMINATO IGNAZIO 1968 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:17.27
82 BRUCO FABIO 1972 M45 NUOTATORI VENEZIANI 01:17.00
83 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 01:16.66
84 CECCATO ERMINIO 1956 M60 MONTENUOTO 01:16.60
85 CAVAIOLI IGOR 1973 M40 AQUAFIT 2.0 01:16.68
86 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:16.19
87 CAMMELLI LUCIANO 1943 M70 NUOTATORI PADOVANI 01:16.05
88 ZANUSO RENATO 1955 M60 NUOTO GIUNONE 01:16.00
89 VANOLI MIRKO 1973 M40 CLOROLESI TREVIGLIO 01:16.00
90 LOVATO AMEDEO 1991 M25 SWIMMING WHY NOT 01:16.00
91 DISTEFANO STEFANO 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:16.00
92 CATTANI DANIELE 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.56
93 RIZZON DAVIDE 1982 M35 AQUAPOLIS 01:15.46
94 RINALDI ALESSANDRO 1974 M40 FREE TIME 01:15.00
95 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:15.08
96 FERRARI JACOPO 1992 M25 FREE TIME 01:15.00
97 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M55 TEAM EUGANEO 01:15.00
98 MARINELLO MIRKO 1970 M45 GIS 01:15.00
99 VOLPI PIERLUIGI 1970 M45 AQUATIC CENTER 01:15.00

100 STOCCO MATTEO 1976 M40 ROVIGONUOTO 01:15.00
101 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 M50 ROVIGONUOTO 01:15.00
102 PORCELLINI VITTORIO 1985 M30 NUOVO NUOTO 01:15.00
103 BERNARDI ANDREA 1978 M35 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:15.00
104 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:14.95
105 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.54
106 MIOTTI NICOLA 1986 M30 FREE TIME 01:14.17
107 BONFANTE CORRADO 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS 01:13.91
108 SCHIAVO ANDREA 1985 M30 PADOVANUOTO 01:13.50
109 BUNIOTTO PIERGIORGIO 1972 M45 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.50
110 FILIPPINI ENRICO 1989 M25 TEAM SPORT ISOLA 01:13.41
111 GUZZONATO MASSIMO 1971 M45 2001 PADOVA 01:13.00
112 SECURO MATTEO 1987 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.00
113 BETTOLI MASSIMO 1960 M55 C.U.S. FERRARA 01:13.00
114 MARCHIORO ENRICO 1990 M25 ROVIGONUOTO 01:13.00
115 FILAGRANA PAOLO 1976 M40 LENO 2001 01:13.02
116 ROPELATO MASSIMO 1970 M45 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:13.00
117 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 01:12.81
118 FEDERICI ANDREA 1982 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 01:12.84
119 ZATTI MARCO 1974 M40 PADOVANUOTO 01:12.76
120 SARPATO ALBERTO 1990 M25 FREE TIME 01:12.32
121 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:12.37
122 CAPRARO GABRIELE 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.15
123 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.00
124 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:12.00
125 POMPELE ANDREA 1979 M35 FREE TIME 01:12.08
126 MILANESI ERMANNO 1971 M45 CLOROLESI TREVIGLIO 01:12.00
127 BIANCINI FEDERICO 1980 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 01:12.00
128 DAINESE STEFANO 1960 M55 2001 PADOVA 01:11.76
129 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:11.42
130 TRAINOTTI SIMONE 1979 M35 LENO 2001 01:11.21
131 ZAGO WALTER 1980 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.10
132 CAENAZZO ANDREA 1970 M45 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.00
133 DARU' GIUSEPPE 1976 M40 AMATORI NUOTO 01:11.00
134 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:11.06
135 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:11.09
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 11
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

136 ANGILELLA MARCO 1961 M55 NC CASTIGLIONE 01:11.00
137 PIVANTI ROBERTO 1970 M45 ROVIGONUOTO 01:11.00
138 DALLA GASSA GIULIO 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.87
139 SPELOZZO DANIELE 1986 M30 LENO 2001 01:10.85
140 CIERI ENRICO 1960 M55 2001 PADOVA 01:10.65
141 BASTIANELLO FRANCESCO 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 01:10.51
142 BISAZZA GIOVANNI 1973 M40 ACQUAVIVA 2001 01:10.51
143 RUZZA STEFANO 1972 M45 ACQUAVIVA 2001 01:10.51
144 CERBARO MIRKO 1977 M40 GIS 01:10.40
145 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 01:10.11
146 VERLATO NICOLO' 1986 M30 FREE TIME 01:10.00
147 PAGANIN YURI 1991 M25 ONDABLU 01:10.00
148 NOGARA MASSIMO 1971 M45 SPORT MANAGEMENT 01:10.00
149 FORTINI LORENZO 1985 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 01:10.00
150 SHYIKO OLEKJANDR 1984 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 01:10.00
151 SOLDATI ALESSANDRO 1967 M50 C.U.S. FERRARA 01:10.00
152 ANGELINI MARCO 1970 M45 C.U.S. FERRARA 01:10.00
153 MASIER MICHELE 1976 M40 PIAVE NUOTO 01:10.03
154 NIOI ROBERTO 1991 M25 G.A.M.TEAM 01:09.50
155 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M45 ACQUAMBIENTE 01:09.12
156 AMBROSI ALBERTO 1961 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.03
157 RIGODANZE MARCO 1981 M35 TEAM SPORT ISOLA 01:09.00
158 BIFULCO OTTAVIO 1971 M45 NUOTOPIU' ACADEMY 01:09.00
159 QUAGGIO EMANUELE 1969 M45 RIVIERA NUOTO 01:08.23
160 DEWIS THOMAS MICHAEL 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 01:08.00
161 FRANCESCHET GIULIO 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:08.00
162 PIRON ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:08.00
163 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.00
164 PAMATO MARCO 1977 M40 SPORT MANAGEMENT 01:08.00
165 BORALI FABIO GIOVANNI 1969 M45 CLOROLESI TREVIGLIO 01:08.00
166 ARIOLI DAVIDE 1985 M30 SIS NUOTO VERONA 01:08.00
167 VIANELLO ANDREA 1972 M45 NUOTATORI VENEZIANI 01:08.00
168 DOLCI STEFANO 1994 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.00
169 KILDANI MIRCO 1982 M35 TEAM TREZZO SPORT 01:08.00
170 FANTON DENIS 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 01:07.90
171 SCANDOLARI FRANCESCO 1963 M50 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.91
172 SQUARCINA GIULIANO 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:07.85
173 PONE ANTONIO 1968 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 01:07.87
174 MANENTE ALESSANDRO 1973 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:07.67
175 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 01:07.33
176 PUPPINATO ERIK 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:07.31
177 IABICHELLA MICHELE 1971 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:07.12
178 MILANI DIEGO 1968 M45 RIVIERA NUOTO 01:07.05
179 BIFFI ALVISE CARLO FRANCES 1978 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 01:07.00
180 GATTI ANDREA 1986 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 01:07.00
181 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:06.79
182 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:06.79
183 NIERO ALESSIO 1973 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:06.79
184 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:06.79
185 ROBERTI ENRICO 1978 M35 NUOTO GIUNONE 01:06.50
186 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 01:06.35
187 BARBIERI MARCO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 01:06.38
188 BISOFFI MATTIA 1986 M30 LENO 2001 01:06.34
189 SECURO PAOLO 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.23
190 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M35 GABBIANO 01:06.21
191 GIRARDI ALESSANDRO 1994 U25 LENO 2001 01:06.18
192 PUGIOTTO RICCARDO 1975 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:06.00
193 RUBINI FABIO 1989Propaganda FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.00
194 SCAPINELLO TOMAS 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.62
195 NASATO FRANCESCO 1982 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.58
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 12
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

196 GANASSIN MARCO 1983 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:05.46
197 REDI ALEX 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:05.00
198 FERDIN MICHELE 1968 M45 ACQUAVIVA 2001 01:05.00
199 CAPELLI MASSIMO 1968 M45 SETTEFRATI LIBERTAS 01:05.00
200 CAPODAGLIO ALBERTO 1965 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:05.00
201 FEZZARDI ALESSIO 1994 U25 NC CASTIGLIONE 01:05.00
202 PISTONI DANIELE 1994 U25 NC CASTIGLIONE 01:05.00
203 PALINI DAVIDE 1985 M30 G.A.M.TEAM 01:05.00
204 GARBIN MARCO 1992 M25 A.R.C.A. 01:04.89
205 GALLO ANTONIO 1968 M45 RIVIERA NUOTO 01:04.84
206 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984 M30 AQUAPOLIS 01:04.67
207 MARTINUZZI MARCO 1980 M35 ACQUAVIVA 2001 01:04.65
208 STELLA ALESSANDRO 1980 M35 PROGETTO NUOTO THIENE 01:04.36
209 FERRETTO ALBERTO 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:04.00
210 FACCIOLI ANDREA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 01:04.05
211 ROASCHI ALESSANDRO 1986 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:04.00
212 ZANETTI MATTEO 1996 U25 G.A.M.TEAM 01:04.00
213 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:03.76
214 BENETTON MICHELE 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:03.50
215 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.17
216 VARDANEGA DIEGO 1971 M45 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 01:03.00
217 VENERI ANTONIO 1985 M30 NUOTO GIUNONE 01:03.00
218 DA RIN GIOVANNI 1987 M30 PADOVANUOTO 01:02.80
219 ORUNESU MAURO 1973 M40 PADOVANUOTO 01:02.80
220 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:02.69
221 PAVANELLO ALBERTO 1968 M45 PADOVANUOTO 01:02.50
222 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 01:02.50
223 SCHILIRO' MARCO 1984 M30 RIVIERA NUOTO 01:02.19
224 FRISO DAMIANO 1991 M25 ACQUAVIVA 2001 01:02.05
225 PANZERINI FRANCESCO 1981 M35 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:02.00
226 ZANCUOGHI RAFFAELE 1971 M45 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:02.00
227 BETTELLA MICHELE 1991 M25 RIVIERA NUOTO 01:01.80
228 BATTISTINI MARCO 1972 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.78
229 BARATTO GIANNI 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:01.52
230 PADOAN FRANCESCO 1993 U25 FREE TIME 01:01.55
231 FATTORI ANDREA 1983 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:01.50
232 GRIGOLETTO MARCO 1974 M40 AQUAPOLIS 01:01.56
233 BEGGINI ANDREA 1981 M35 RIVIERA NUOTO 01:01.53
234 ISOLI GIULIO 1994 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.26
235 MARKOVIC MARKO 1988 M25 2001 PADOVA 01:01.00
236 BALLICO ANDREA 1969 M45 PROGETTO NUOTO THIENE 01:01.00
237 VEZZOLI MAURO 1975 M40 LEAENA 01:01.00
238 OTTOCARDI MICHELE 1981 M35 GABBIANO 01:00.81
239 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 ACQUAVIVA 2001 01:00.56
240 ABATE MICHELE 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:00.09
241 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA CESARE1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:00.00
242 SONGINI LUCA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.00
243 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 00:59.00
244 PATTARO RICCARDO 1994 U25 A.R.C.A. 00:58.00
245 VERLATO ALESSANDRO 1993 U25 FREE TIME 00:57.42
246 ZOCCARATO FILIPPO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:57.14
247 MOZZO DAVIDE 1993 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:57.14
248 DRUSIAN SIMONE 1987 M30 A.R.C.A. 00:56.00
249 RAMON ALESSANDRO 1991 M25 MERANO  S.P.D. 00:56.00
250 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:55.52
251 PASTRELLO ANDREA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:55.49
252 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:54.87

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi: 252
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 13
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

200 Misti Assoluti Femmine (28/05/2016 14:16)

1 FERUGLIO LAURA 1963 M50 G - UDINE 04:24.52
2 DE TOGNI ALESSANDRA 1968 M45 TEAM EUGANEO 04:20.00
3 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 04:02.78
4 CERCHIARI SILVIA 1965 M50 TEAM EUGANEO 03:59.44
5 CORRADINI MARTINA 1973 M40 TEAM EUGANEO 03:56.82
6 OTTAVIANI PAOLA 1964 M50 2001 PADOVA 03:53.37
7 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 03:51.63
8 GASPARON MICHELA 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:43.07
9 TREVISAN TIZIANA 1980 M35 NUOTATORI VENEZIANI 03:40.00
10 VANNUCCHI CARLA 1958 M55 TEAM NUOTO FORLI' 03:40.00
11 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 03:38.38
12 POZZAN MARTINA 1988 M25 TEAM EUGANEO 03:35.10
13 SCHIAVON LETIZIA 1984 M30 2001 PADOVA 03:35.00
14 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 M55 MASTER MELZO NUOTO 03:31.00
15 RENA LORENZA 1991 M25 2001 PADOVA 03:28.38
16 BELLOTTI ELEONORA 1976 M40 TEAM EUGANEO 03:28.00
17 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 03:27.88
18 LUCCHINI FRANCESCA 1978 M35 MASTER MELZO NUOTO 03:27.56
19 VERONESE SILVIA 1979 M35 CONSELVE NUOTO 03:26.14
20 CAILOTTO PATRIZIA 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 03:26.00
21 DAL BELLO CHIARA 1992 M25 TEAM EUGANEO 03:25.00
22 SASSI MARIA ELEONORA 1981 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 03:20.00
23 MARIANO EMILY 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:14.96
24 PIZZIN VALENTINA 1978 M35 NOTTOLI NUOTO 03:08.79
25 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE1991 M25 MASTER MELZO NUOTO 03:00.00
26 DAL ZOVO ILARIA 1992 M25 GIS 02:56.80
27 ASOLATI VALENTINA 1992 M25 RIVIERA NUOTO 02:56.83
28 PALUMBO CHIARA 1985 M30 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:55.00
29 CANAZZA SILVIA 1971 M45 AMATORI NUOTO 02:53.36
30 FUSI CARLOTTA 1991 M25 C.U.S. BOLOGNA 02:50.00
31 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 02:48.05

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Femmine: 31

200 Misti Assoluti Maschi (28/05/2016 14:33)

1 POLATO EMANUELE 1966 M50 RIVIERA NUOTO 03:55.78
2 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 03:49.97
3 ZANETTI LORIS 1972 M45 TEAM EUGANEO 03:49.14
4 DE TOGNI ANDREA 1962 M55 TEAM EUGANEO 03:45.00
5 MOROSINI ETTORE 1995 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 03:40.00
6 BELLINELLO GAETANO 1966 M50 ROVIGONUOTO 03:35.00
7 VIVAN GIORGIO 1961 M55 UISP NUOTO CORDENONS 03:30.00
8 ZORZI DANIELE 1961 M55 G.A.M.TEAM 03:30.00
9 MONCADA ALESSANDRO 1972 M45 GESTISPORT 03:30.00
10 SAMBATI DIEGO 1977 M40 GESTISPORT 03:30.00
11 GIULIANI SILVANO 1954 M60 NUOTO GIUNONE 03:25.00
12 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M40 FREE TIME 03:21.00
13 FILIPPINI ENRICO 1989 M25 TEAM SPORT ISOLA 03:20.00
14 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 03:18.35
15 LONGANO MAURO 1963 M50 LENO 2001 03:17.12
16 BOGGIAN MARCO 1989 M25 CONSELVE NUOTO 03:15.00
17 ROCCO ELISEO 1970 M45 2001 PADOVA 03:15.00
18 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 TEAM EUGANEO 03:14.72
19 GRANATO FABIO 1987 M30 FREE TIME 03:13.16
20 GAETA ALESSANDRO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 03:10.00
21 SARTORE GIANLUCA 1971 M45 2001 PADOVA 03:10.00
22 PIMAZZONI ALBERTO 1969 M45 FREE TIME 03:10.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 14
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

23 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:06.97
24 PRANOVI STEFANO 1985 M30 TEAM EUGANEO 03:06.70
25 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 03:06.77
26 SALMASO FRANCESCO 1965 M50 RIVIERA NUOTO 03:05.00
27 RES FILIPPO 1987 M30 CITTA' SPORT VICENZA 03:04.00
28 NOGARA MASSIMO 1971 M45 SPORT MANAGEMENT 03:03.96
29 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M45 ACQUAMBIENTE 03:03.52
30 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.93
31 SARTORE MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.00
32 BIFULCO OTTAVIO 1971 M45 NUOTOPIU' ACADEMY 03:00.00
33 PUPPINATO ERIK 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.00
34 TOSO DANIELE 1966 M50 ROVIGONUOTO 02:58.29
35 BECCARO MARCO 1983 M30 2001 PADOVA 02:58.00
36 CARDIN GIACOMO 1989 M25 2001 PADOVA 02:58.00
37 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:57.14
38 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:55.86
39 RUBAGOTTI MARIO 1972 M45 ESC 02:55.00
40 AMORE ALBERTO 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.00
41 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 A.R.C.A. 02:54.89
42 CAVALER ANDREA LUIGI 1981 M35 CONSELVE NUOTO 02:52.83
43 PELIZZARI GABRIELE 1990 M25 PADOVANUOTO 02:52.00
44 RASI ANDREA 1988 M25 ACQUAVIVA 2001 02:51.54
45 MARULLI GIANMARIA 1978 M35 GABBIANO 02:50.52
46 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 02:50.00
47 MARIUS NEACU 1982 M35 ACTIVA NUOTO 02:50.00
48 CHIARELLO FABIO 1964 M50 NUOTOPIU' ACADEMY 02:50.00
49 SPELOZZO DANIELE 1986 M30 LENO 2001 02:50.00
50 PIOLA PAOLO 1966 M50 MOLINELLA NUOTO 02:50.00
51 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:49.00
52 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:48.82
53 PATTARELLO SIMONE 1994 U25 RIVIERA NUOTO 02:48.16
54 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 02:47.04
55 UNGARELLI PIETRO 1964 M50 2001 PADOVA 02:47.00
56 BARATTO GIANNI 1980 M35 CONSELVE NUOTO 02:45.00
57 BROCCOLINO FILIPPO MARIA 1989 M25 MASTER MELZO NUOTO 02:45.00
58 GRIGOLETTI DANIELE 1984 M30 SIS NUOTO VERONA 02:45.00
59 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 02:45.00
60 MARZOLA MAURO 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 02:43.44
61 BIANI ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 02:41.18
62 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.00
63 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 02:40.00
64 SEDUSI DANIELE 1978 M35 ACQUAVIVA 2001 02:40.00
65 FRACCHIA LORENZO 1988 M25 FREE TIME 02:40.00
66 VERLATO ALESSANDRO 1993 U25 FREE TIME 02:40.00
67 PADOAN FRANCESCO 1993 U25 FREE TIME 02:40.00
68 BOLZONI GERMANO 1967 M50 SPORTING CLUB VERONA 02:40.00
69 MATTEVI ANDREA 1986 M30 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:40.00
70 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 02:38.87
71 PONTOGLIO MARCO 1981 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 02:35.00
72 CAVALLI ANDREA 1975 M40 TEAM TREZZO SPORT 02:35.00
73 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 02:33.23
74 CAZZOLA GIOVANNI 1988 M25 LENO 2001 02:32.47
75 LUPERINI MARCO 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 02:30.00
76 LEVORIN MATTIA 1995 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.00
77 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 02:24.82

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Maschi: 77

50 Stile Libero Assoluti Femmine (28/05/2016 15:20)
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 15
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

1 BIANCHIN CARLA 1948 M65 MONTENUOTO 01:07.26
2 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 M75 JESOLONUOTO 01:05.53
3 DALLA VALLE ELENA 1965 M50 TEAM EUGANEO 00:55.00
4 ZAGO SONIA 1962 M55 TEAM EUGANEO 00:55.00
5 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 00:54.22
6 LONGHETTO MARTA 1951 M65 A.R.C.A. 00:52.18
7 VERGNANI DANIELA 1982 M30 C.U.S. BOLOGNA 00:51.00
8 ROCCO MARINA 1958 M55 SPORTING CLUB VERONA 00:49.00
9 BRAGGION GIULIA 1994 U25 CONSELVE NUOTO 00:45.00
10 BOCCARDO GIORGIA 1989 M25 CONSELVE NUOTO 00:45.00
11 ENGLE JENNIFER KRISTEN 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.12
12 MURA LISA 1993 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:44.00
13 PELLINI LAURA 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:44.00
14 PIVA BARBARA 1961 M55 TEAM EUGANEO 00:43.43
15 PERINI MARINA 1971 M45 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.00
16 MONTANARO CHIARA 1983 M30 ACQUAVIVA 2001 00:42.00
17 UNGARELLI MANUELA 1962 M55 2001 PADOVA 00:42.00
18 CAVICCHIOLO VALENTINA 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.00
19 GLODER CHIARA 1983 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.00
20 STERZA VALERIA 1987 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:42.00
21 BOZZETTO FEDERICA 1984 M30 LENO 2001 00:42.00
22 LORA AMELIA IRENE MARIA 1953 M60 SPORT MANAGEMENT 00:41.99
23 TEZZA SILVIA 1978 M35 CSS 00:41.00
24 PALMAS LISA 1968 M45 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.00
25 SARTORI DEBORA 1976 M40 LENO 2001 00:41.00
26 BARIN LAURA 1976 M40 AMATORI NUOTO 00:40.11
27 RELLECATI EMANUELA 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS 00:40.00
28 CESTARI NADIA 1959 M55 SETTEFRATI LIBERTAS 00:40.02
29 TREVISAN ERICA 1988 M25 A.R.C.A. 00:40.00
30 GRGIC VUGA 1973 M40 2001 PADOVA 00:40.00
31 ORIAN VERONICA 1991 M25 AQUAPOLIS 00:40.00
32 TONELLO SILVIA 1991 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.00
33 SANFELICI MONICA 1962 M55 SETTEFRATI LIBERTAS 00:40.00
34 CERUTI DANIELA 1981 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 00:40.00
35 MAROGNA BEATRICE 1991 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:40.00
36 LUCCHINI FRANCESCA 1978 M35 MASTER MELZO NUOTO 00:40.00
37 ZARAMELLA MONICA 1965 M50 ACQUAVIVA 2001 00:39.50
38 RIZZO ROMINA 1971 M45 AMATORI NUOTO 00:39.29
39 LASORTE FRANCESCA 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 00:39.00
40 OTTAVIANI PAOLA 1964 M50 2001 PADOVA 00:38.82
41 FARESE SILVIA 1988 M25 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.23
42 CALEFATI CONSUELO 1966 M50 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
43 LANZA MARIA MADDALENA 1968 M45 FREE TIME 00:38.00
44 DANELLA SOLANGE 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.00
45 BOATTO NICOLETTA 1992 M25 A.R.C.A. 00:38.00
46 D'ANGELI VALENTINA 1985 M30 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:38.00
47 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 00:37.90
48 ZANINI LETIZIA 1986 M30 FREE TIME 00:37.83
49 BOSCOLO CEGION LISA 1994 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.89
50 GHIRARDO ELISA 1991 M25 FREE TIME 00:37.62
51 VERONESE CATERINA 1982 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:37.38
52 CUSIN EVELYN 1978 M35 TEAM EUGANEO 00:37.14
53 MOSCALCIUC RAFAELLA 1979 M35 SPORTING CLUB VERONA 00:37.00
54 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 00:37.00
55 CAJANI SILVIA 1967 M50 2001 PADOVA 00:37.00
56 MESCHINI FEDERICA 1994 U25 C.U.S. BOLOGNA 00:37.00
57 BORTOLI VERA 1955 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:36.80
58 SASSI MARIA ELEONORA 1981 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 00:36.22
59 CAILOTTO PATRIZIA 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 00:36.00
60 BASTIANELLI RITA 1971 M45 CANOTTIERI MINCIO 00:36.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 16
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

61 VAGLIA DARIA 1991 M25 CANOTTIERI MINCIO 00:36.00
62 MORELLI ELEONORA 1983 M30 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.95
63 OTTOFARO ROSSANA 1973 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.57
64 GRAZIOLI GIULIA 1980 M35 PADOVANUOTO 00:35.26
65 BOLDRIN ROBERTA 1972 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.26
66 CARRADORE SARA 1986 M30 TEAM EUGANEO 00:35.00
67 GNESOTTO LAURA 1980 M35 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
68 FILIPPOZZI ORNELLA 1973 M40 SPORTING CLUB VERONA 00:35.00
69 POLETTINI GIULIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
70 POZZATO ANNA 1979 M35 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
71 CAMILOTTO MONICA 1971 M45 C.U.S. FERRARA 00:35.00
72 TOMASI ELENA 1971 M45 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:35.00
73 ZANONI STEFANIA 1989 M25 LENO 2001 00:34.62
74 RAITERI TIZIANA 1966 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:34.50
75 DEDOLA BARBARA 1970 M45 LEAENA 00:34.42
76 GUARNIERI GIULIA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 00:34.28
77 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 U25 CSS 00:34.00
78 MARTINELLI CLAUDIA 1967 M50 ROVIGONUOTO 00:33.94
79 PINTON SIMONA 1972 M45 PADOVANUOTO 00:33.80
80 BUSATTO JESSICA 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.56
81 ZANETTI MANUELA 1976 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.30
82 BATTISTELLA LETIZIA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 00:33.34
83 BIZZOTTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.25
84 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 M25 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
85 DI BUONO MARIA 1994 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:33.00
86 MARZOTTO ANNA 1992 M25 2001 PADOVA 00:33.00
87 PALUMBO CHIARA 1985 M30 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:33.00
88 MOTOLA SUSANNA 1980 M35 TEAM TREZZO SPORT 00:33.00
89 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M25 FREE TIME 00:32.55
90 BETTIN MICHELA 1969 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:32.50
91 TORBOLI LORENA 1968 M45 C.U.S. FERRARA 00:32.50
92 CAGNIN ELISABETTA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:32.28
93 PITTARELLA VIRNA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 00:32.28
94 PIZZO PAOLA 1965 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
95 PELLIZZONI MARTINA 1982 M35 GIS 00:32.00
96 BENEDETTI GIORGIA 1986 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:31.69
97 COLORIO BARBARA 1975 M40 NUOTOPIU' ACADEMY 00:31.50
98 CANTIANI ROBERTA 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.32
99 CEOLDO GIULIA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:31.28

100 DAL ZOVO ILARIA 1992 M25 GIS 00:31.23
101 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 00:31.16
102 FRACASSO LAURA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 00:31.00
103 FAVERO VALENTINA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 00:31.00
104 FUSI CARLOTTA 1991 M25 C.U.S. BOLOGNA 00:31.00
105 SANTATO LISA 1978 M35 ROVIGONUOTO 00:30.80
106 FEDELI ROBERTA 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.77
107 MALAGUTI FRANCESCA 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.76
108 MINUTO LAURA 1988 M25 LENO 2001 00:30.70
109 RIGON ELENA 1973 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.37
110 GATTI ELISA 1987 M30 CONSELVE NUOTO 00:30.00
111 PRATI ARIANNA 1996 U25 NC CASTIGLIONE 00:30.00
112 PANIZZOLO SARA 1988 M25 PADOVANUOTO 00:29.90
113 BRUSCHETTI CHIARA 1991 M25 LENO 2001 00:29.92
114 PITTON FRANCESCA 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.81
115 ZANNOL BARBARA 1978 M35 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.25
116 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 00:29.05

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Femmine: 116
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 17
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

50 Stile Libero Assoluti Maschi (28/05/2016 15:41)

1 GAUDIANO TOBIA 1943 M70 ACQUAVIVA 2001 00:57.95
2 DAL COL BRUNO 1938 M75 CENTRO SPORTIVO HOF 00:57.68
3 BENINI UMBERTO VALENTINO 1949 M65 SPORTING CLUB VERONA 00:49.00
4 TOMMASONI STEFANO 1953 M60 TEAM SPORT ISOLA 00:48.00
5 TIEGHI RICCARDO 1972 M45 C.U.S. FERRARA 00:45.00
6 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 M50 TEAM EUGANEO 00:44.13
7 PACCAGNELLA FAUSTO 1956 M60 ACQUAVIVA 2001 00:42.39
8 VERZINI DINO 1949 M65 NUOTO GIUNONE 00:42.00
9 ZARAMELLA BRUNO 1943 M70 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.77
10 GUERRA MIRKO 1975 M40 SPORT MANAGEMENT 00:40.25
11 DONEGA' DANIELE 1980 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 00:40.00
12 LAIN ANDREA 1985 M30 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
13 PERETTI ANDREA 1970 M45 SETTEFRATI LIBERTAS 00:40.00
14 BONAGURO MATTEO 1991 M25 PROGETTO NUOTO THIENE 00:40.00
15 BEVERESCO CLAUDIO 1969 M45 CSS 00:38.80
16 TRIVELLATO DAVIDE 1971 M45 ACQUAMBIENTE 00:38.67
17 BRUZZO ANDREA 1965 M50 GIS 00:38.36
18 FRANCO FLAVIO 1964 M50 GIS 00:38.36
19 PETTERLINI ANTONIO 1961 M55 SPORTING CLUB VERONA 00:38.00
20 MERLUZZI ARMANDO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.01
21 CAVALLERI STEFANO 1957 M60 ACTIVA NUOTO 00:38.00
22 PERSI SIMONE 1973 M40 TEAM SPORT ISOLA 00:38.08
23 CALLEGARI FRANCO 1966 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:37.91
24 PERINI GABRIELE 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.30
25 BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO 1982 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.23
26 PATERNITI FABRIZIO 1953 M60 SPORT MANAGEMENT 00:37.02
27 BUGINI PIERFRANCESCO 1967 M50 CLOROLESI TREVIGLIO 00:37.00
28 CANGEMI GIUSEPPE ALESSANDRO1969 M45 NUOVO NUOTO 00:37.00
29 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 00:36.96
30 DE LUCA FRANCESCO PAOLO 1966 M50 AQUAPOLIS 00:36.98
31 BROCCOLINO FILIPPO MARIA 1989 M25 MASTER MELZO NUOTO 00:36.99
32 LUPERINI CARLO 1956 M60 SPORTING CLUB VERONA 00:36.76
33 POLETTI PAOLO MARCO 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 00:36.41
34 POLATO EMANUELE 1966 M50 RIVIERA NUOTO 00:36.18
35 SERGI LUCA 1990 M25 2001 PADOVA 00:36.11
36 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 00:36.00
37 SPAGNUOLO STEFANO 1965 M50 CLOROLESI TREVIGLIO 00:36.00
38 GAMBILLARA MICHELE 1964 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.00
39 LOIZZI PIERFILIPPO 1967 M50 GIS 00:36.00
40 RECCHIA ALESSIO 1977 M40 SIS NUOTO VERONA 00:36.00
41 BERNARDI ANDREA 1978 M35 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.00
42 DI FOLCO ILARIO 1977 M40 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.00
43 PASQUALE ROBERTO 1986 M30 GABBIANO 00:36.00
44 PELLEGRINO FELICE 1966 M50 C.U.S. BOLOGNA 00:36.00
45 SOSO MANUEL 1993 U25 FREE TIME 00:35.63
46 TALLANDINI MARIO 1960 M55 PADOVANUOTO 00:35.50
47 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 00:35.59
48 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO F1955 M60 MASTER MELZO NUOTO 00:35.51
49 CREMA ANDREA 1968 M45 ACQUAMBIENTE 00:35.35
50 BOGGIAN MARCO 1989 M25 CONSELVE NUOTO 00:35.00
51 RAFFA SALVATORE 1980 M35 FREE TIME 00:35.00
52 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 00:35.00
53 CAMMELLI LUCIANO 1943 M70 NUOTATORI PADOVANI 00:35.01
54 BALDASSA FABIO 1976 M40 PIAVE NUOTO 00:35.00
55 BRUCO FABIO 1972 M45 NUOTATORI VENEZIANI 00:35.00
56 PROVEZZA LUCA 1981 M35 NC CASTIGLIONE 00:35.00
57 LENZA FERDINANDO 1968 M45 AQUATIC CENTER 00:35.00
58 TRISOLDI MAURO 1975 M40 CLOROLESI TREVIGLIO 00:35.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 18
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

59 GARBO ALBERTO 1966 M50 ROVIGONUOTO 00:35.00
60 ASTOLFI MICHELE 1974 M40 ROVIGONUOTO 00:35.00
61 ARESI NICOLA 1979 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 00:35.00
62 MANARA ROBERTO 1968 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:35.05
63 FAUSTINI ANDREA 1969 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:35.00
64 GALLO ANDREA 1970 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:35.00
65 OMETTO STEFANO 1962 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
66 PELLIZZARI LUCA 1971 M45 GIS 00:34.93
67 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.90
68 TIOZZO NETTI MARIO 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.90
69 MODENESE MATTEO 1976 M40 FREE TIME 00:34.72
70 ZORZI DANIELE 1961 M55 G.A.M.TEAM 00:34.50
71 CRIPPA FRANCESCO 1978 M35 TEAM TREZZO SPORT 00:34.50
72 DAL MOLIN IVAN 1980 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.39
73 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.23
74 LAMONACA SALVATORE 1966 M50 TEAM EUGANEO 00:34.10
75 MIOTTO FRANCO 1954 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:34.00
76 BARBIERI MARCO 1978 M35 PIAVE NUOTO 00:34.00
77 ZANETTE ANDREA 1973 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.00
78 DI VITTORIO STEFANO 1963 M50 NC CASTIGLIONE 00:34.00
79 OLIVO MATTEO 1988 M25 LENO 2001 00:34.00
80 CASANO ANDREA 1987 M30 SWIMMING WHY NOT 00:34.00
81 LOVATO AMEDEO 1991 M25 SWIMMING WHY NOT 00:34.00
82 NARDI MATTIA 1990 M25 SWIMMING WHY NOT 00:34.00
83 GALATI AGAZIO 1973 M40 C.U.S. BOLOGNA 00:34.00
84 BOCCHIO ALESSANDRO 1978 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 00:33.92
85 BERTOLIN LUCA 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 00:33.72
86 MONIZIO ANTONIO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.73
87 DI BELLA DARIO 1964 M50 AMATORI NUOTO 00:33.65
88 SCARATTI MASSIMILIANO 1973 M40 G.A.M.TEAM 00:33.50
89 SACCOMANI DANIELE 1985 M30 FREE TIME 00:33.37
90 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 00:33.20
91 MIOTTI NICOLA 1986 M30 FREE TIME 00:33.26
92 VERI FERRUCCIO 1969 M45 CLOROLESI TREVIGLIO 00:33.20
93 BARISON FABIO 1969 M45 GABBIANO 00:33.24
94 NENCINI STEFANO 1967 M50 VERSILIANUOTO 00:33.17
95 FEDERICI ANDREA 1982 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 00:33.00
96 GALVANI MARCO 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 00:33.00
97 MANZOLI GIACOMO 1993 U25 ACQUAMBIENTE 00:33.02
98 BETTOLI MASSIMO 1960 M55 C.U.S. FERRARA 00:33.00
99 MANFREDINI EDOARDO 1975 M40 SETTEFRATI LIBERTAS 00:33.00

100 VOLPI PIERLUIGI 1970 M45 AQUATIC CENTER 00:33.00
101 MILANESI ERMANNO 1971 M45 CLOROLESI TREVIGLIO 00:33.00
102 ZANONI ENRICO 1985 M30 TEAM SPORT ISOLA 00:33.00
103 VANZETTO ADRIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 00:33.04
104 PAGANIN ANGELO 1961 M55 ONDABLU 00:32.91
105 BONFANTE CORRADO 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS 00:32.98
106 SHELYAKIN YEVHEN 1973 M40 ACQUAMBIENTE 00:32.87
107 DISTEFANO STEFANO 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.89
108 LOREGIAN LUCA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:32.40
109 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.39
110 PINTON RICCARDO 1983 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:32.23
111 TRAINOTTI SIMONE 1979 M35 LENO 2001 00:32.25
112 FRACASCIO CARMELO 1971 M45 ESC 00:32.17
113 BASTIANELLO FRANCESCO 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:32.00
114 BISAZZA GIOVANNI 1973 M40 ACQUAVIVA 2001 00:32.00
115 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 00:32.00
116 ANGILELLA MARCO 1961 M55 NC CASTIGLIONE 00:32.00
117 SOLDATI ALESSANDRO 1967 M50 C.U.S. FERRARA 00:32.00
118 STOCCO MATTEO 1976 M40 ROVIGONUOTO 00:32.00
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 19
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

119 ORLANDO DIEGO 1972 M45 ROVIGONUOTO 00:32.00
120 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 M50 ROVIGONUOTO 00:32.00
121 ARIOLI DAVIDE 1985 M30 SIS NUOTO VERONA 00:32.00
122 POMPELE SIMONE 1980 M35 FREE TIME 00:31.85
123 SILVANI LORENZO 1965 M50 LEAENA 00:31.80
124 FILAGRANA PAOLO 1976 M40 LENO 2001 00:31.89
125 ZATTI MARCO 1974 M40 PADOVANUOTO 00:31.77
126 FERRARI JACOPO 1992 M25 FREE TIME 00:31.69
127 DELLAI FRANCESCO 1967 M50 SPORTING CLUB VERONA 00:31.53
128 RINALDI ALESSANDRO 1974 M40 FREE TIME 00:31.50
129 VICENTINI ALDO 1968 M45 SPORT MANAGEMENT 00:31.59
130 FORTI MARCO 1972 M45 LENO 2001 00:31.31
131 QUAGGIO EMANUELE 1969 M45 RIVIERA NUOTO 00:31.20
132 RIZZON DAVIDE 1982 M35 AQUAPOLIS 00:31.23
133 VAGLIANO TOMMASO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.14
134 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.07
135 SARPATO ALBERTO 1990 M25 FREE TIME 00:31.00
136 FRANCESCHET GIULIO 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 00:31.00
137 BENEDINI MARCO 1985 M30 SETTEFRATI LIBERTAS 00:31.06
138 SCARSO ALESSANDRO 1993 U25 AMATORI NUOTO 00:31.07
139 PILOTTO MASSIMILIANO 1988 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00
140 CERBARO MIRKO 1977 M40 GIS 00:31.00
141 BORTOLUZZI ANDREA 1980 M35 A.R.C.A. 00:31.00
142 PONE ANTONIO 1968 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 00:31.07
143 BIFFI ALVISE CARLO FRANCES 1978 M35 CLOROLESI TREVIGLIO 00:31.00
144 BORALI FABIO GIOVANNI 1969 M45 CLOROLESI TREVIGLIO 00:31.00
145 GATTI ANDREA 1986 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 00:31.00
146 MONCADA ALESSANDRO 1972 M45 GESTISPORT 00:31.00
147 SAMBATI DIEGO 1977 M40 GESTISPORT 00:31.00
148 MASIER MICHELE 1976 M40 PIAVE NUOTO 00:31.00
149 ROPELATO MASSIMO 1970 M45 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.00
150 COSTA MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
151 PAMATO MARCO 1977 M40 SPORT MANAGEMENT 00:30.97
152 SECURO MATTEO 1987 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.90
153 NIERO ALESSIO 1973 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:30.83
154 CAPRARO GABRIELE 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.88
155 AMBROSI ALBERTO 1961 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.80
156 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 00:30.69
157 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 00:30.52
158 FANTON DENIS 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 00:30.58
159 ROBERTI ENRICO 1978 M35 NUOTO GIUNONE 00:30.50
160 MARCHIORO ENRICO 1990 M25 ROVIGONUOTO 00:30.50
161 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 00:30.40
162 LAMON MARCO 1984 M30 STILELIBERO SSD 00:30.40
163 FANTON ANDREA 1975 M40 2001 PADOVA 00:30.40
164 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984 M30 AQUAPOLIS 00:30.48
165 VIANELLO ANDREA 1972 M45 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.41
166 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 00:30.22
167 DANZI DAVIDE 1974 M40 SPORTING CLUB VERONA 00:30.10
168 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:30.05
169 REDI ALEX 1988 M25 CONSELVE NUOTO 00:30.00
170 CAPELLI MASSIMO 1968 M45 SETTEFRATI LIBERTAS 00:30.00
171 SIMEONI ANDREA 1991 M25 AQUAPOLIS 00:30.00
172 CALESSO ELVIS 1988 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.00
173 NIOI ROBERTO 1991 M25 G.A.M.TEAM 00:30.00
174 RIPAMONTI DAVIDE 1970 M45 MASTER MELZO NUOTO 00:30.00
175 CORONGIU FEDERICO 1990 M25 LENO 2001 00:30.00
176 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:29.90
177 FRIGO MIRKO 1973 M40 FREE TIME 00:29.92
178 POMPELE ANDREA 1979 M35 FREE TIME 00:29.96
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 20
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

179 DONANZAN ANDREA 1986 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.90
180 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.80
181 DALLA GASSA GIULIO 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.80
182 PADOVAN ENRICO 1985 M30 AQUAPOLIS 00:29.88
183 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 00:29.89
184 SARTORE MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.80
185 SANDRIN LUCA 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:29.74
186 SQUARCINA GIULIANO 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:29.77
187 BARBIERI STEFANO 1972 M45 SPORTING CLUB NOALE 00:29.75
188 MANENTE ALESSANDRO 1973 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.70
189 IABICHELLA MICHELE 1971 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.79
190 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M35 GABBIANO 00:29.74
191 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 00:29.60
192 STELLA ALESSANDRO 1980 M35 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.69
193 NASATO FRANCESCO 1982 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.63
194 D'ALBA FEDERICO 1962 M55 PADOVANUOTO 00:29.50
195 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.50
196 VOLPI EMILIO 1980 M35 C.U.S. BOLOGNA 00:29.50
197 PISTONI DANIELE 1994 U25 NC CASTIGLIONE 00:29.49
198 PAVAN MATTEO 1983 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.36
199 PIVANTI ROBERTO 1970 M45 ROVIGONUOTO 00:29.30
200 GROTTO MATTEO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.20
201 PIRON ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:29.20
202 KILDANI MIRCO 1982 M35 TEAM TREZZO SPORT 00:29.22
203 CAVALLI ANDREA 1975 M40 TEAM TREZZO SPORT 00:29.22
204 TREVISAN FRANCO DAVIDE 1965 M50 GABBIANO 00:29.23
205 VENERI ANTONIO 1985 M30 NUOTO GIUNONE 00:29.20
206 SECURO PAOLO 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.10
207 GALLO ANTONIO 1968 M45 RIVIERA NUOTO 00:29.13
208 DOLCI STEFANO 1994 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.16
209 FERRARESSO ALESSIO 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
210 DEWIS THOMAS MICHAEL 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
211 FERDIN MICHELE 1968 M45 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
212 ALLEGRO ANDREA 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 00:29.00
213 FABRIZIO EDOARDO 1979 M35 2001 PADOVA 00:29.00
214 ROSSETTI NICOLA 1976 M40 MONTENUOTO 00:29.00
215 BARBIERI MARCO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 00:29.05
216 UNGARELLI PIETRO 1964 M50 2001 PADOVA 00:29.00
217 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:29.00
218 SEDUSI DANIELE 1978 M35 ACQUAVIVA 2001 00:28.98
219 VERLATO NICOLO' 1986 M30 FREE TIME 00:28.93
220 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 00:28.97
221 CAPODAGLIO ALBERTO 1965 M50 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.82
222 PAVANELLO ALBERTO 1968 M45 PADOVANUOTO 00:28.70
223 BALLICO ANDREA 1969 M45 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.73
224 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.76
225 RIGONI ALBERTO 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.69
226 SAMBUGARO ALBERTO 1995 U25 FREE TIME 00:28.60
227 POZZOBON MATTIA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 00:28.64
228 DA RIN GIOVANNI 1987 M30 PADOVANUOTO 00:28.56
229 BENEDETTI EMILIANO 1976 M40 PADOVANUOTO 00:28.53
230 FRACCHIA LORENZO 1988 M25 FREE TIME 00:28.50
231 PIMAZZONI ALBERTO 1969 M45 FREE TIME 00:28.50
232 SONGINI LUCA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.55
233 FACCIOLI ANDREA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 00:28.54
234 BISOFFI MATTIA 1986 M30 LENO 2001 00:28.53
235 PIOLA PAOLO 1966 M50 MOLINELLA NUOTO 00:28.50
236 GANASSIN MARCO 1983 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.49
237 TREVISAN LUCA 1988 M25 ACQUAMBIENTE 00:28.32
238 BELTRAME MANUELE 1981 M35 GABBIANO 00:28.26
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 21
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

239 PAGANIN YURI 1991 M25 ONDABLU 00:28.00
240 FERRI THOMAS 1991 M25 CLOROLESI TREVIGLIO 00:28.00
241 PANZERINI FRANCESCO 1981 M35 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:28.00
242 BERNARDI STEFANO 1988 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.00
243 ROASCHI ALESSANDRO 1986 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:28.00
244 VEZZOLI MAURO 1975 M40 LEAENA 00:28.00
245 ZANCUOGHI RAFFAELE 1971 M45 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:28.00
246 ANDRADE LIMA THIAGO 1986 M30 LENO 2001 00:28.00
247 PALINI DAVIDE 1985 M30 G.A.M.TEAM 00:28.00
248 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 00:27.94
249 GRIGOLETTO MARCO 1974 M40 AQUAPOLIS 00:27.93
250 DAL CORTIVO MARCO 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.87
251 AGGIO TOMMASO 1985 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:27.80
252 PINTO ALESSANDRO 1968 M45 PADOVANUOTO 00:27.50
253 MARTINUZZI MARCO 1980 M35 ACQUAVIVA 2001 00:27.51
254 BETTIN ANDREA 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:27.50
255 VARDANEGA DIEGO 1971 M45 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:27.50
256 BEGGINI ANDREA 1981 M35 RIVIERA NUOTO 00:27.59
257 FRISO DAMIANO 1991 M25 ACQUAVIVA 2001 00:27.46
258 MIGLIORINI MICHELE 1982 M35 ACQUAMBIENTE 00:27.48
259 POGGIANA ENRICO 1988 M25 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.30
260 CECCHIN RICCARDO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.36
261 OTTOCARDI MICHELE 1981 M35 GABBIANO 00:27.25
262 FERRETTO ALBERTO 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 00:27.01
263 FERRETTO STEFANO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:27.01
264 ROCCA LORENZO 1994 U25 AMATORI NUOTO 00:27.00
265 GIANELLO TOMMASO 1977 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.03
266 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA CESARE1985 M30 ACQUAMBIENTE 00:27.00
267 BRAMATI MARCO 1978 M35 GESTISPORT 00:27.00
268 PELI DANIELE 1986 M30 G.A.M.TEAM 00:27.00
269 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 ACQUAVIVA 2001 00:26.60
270 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:26.57
271 DECCHINO LORENZO 1980 M35 SCHIO NUOTO 00:26.43
272 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M45 NOTTOLI NUOTO 00:26.38
273 GROTTO ENRICO 1985 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.20
274 MOZZO DAVIDE 1993 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.78
275 DORIA ALESSANDRO 1991 M25 GABBIANO 00:25.50
276 CEOLDO ALBERTO 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:25.36
277 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:25.08
278 RAMON ALESSANDRO 1991 M25 MERANO  S.P.D. 00:24.71

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi: 278

50 Rana Assoluti Femmine (28/05/2016 16:26)

1 CERCHIARI SILVIA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:10.00
2 CESTARI NADIA 1959 M55 SETTEFRATI LIBERTAS 01:00.05
3 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:55.79
4 CAVICCHIOLO VALENTINA 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.54
5 PIVA BARBARA 1961 M55 TEAM EUGANEO 00:55.00
6 ZAGO SONIA 1962 M55 TEAM EUGANEO 00:55.00
7 MICHELONI MARA 1951 M65 VEROLANUOTO 00:55.00
8 PELLINI LAURA 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:54.00
9 MAROGNA BEATRICE 1991 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:53.00
10 PALMAS LISA 1968 M45 CENTRO NUOTO TEZZE 00:52.96
11 DANELLA SOLANGE 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.25
12 GRGIC VUGA 1973 M40 2001 PADOVA 00:52.00
13 UNGARELLI MANUELA 1962 M55 2001 PADOVA 00:52.00
14 VANNUCCHI CARLA 1958 M55 TEAM NUOTO FORLI' 00:52.00
15 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 00:51.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=5165
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=71497
http://www.finveneto.org


26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 22
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

16 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 00:50.58
17 NAJIB FRANCESCA 1983 M30 ACQUAVIVA 2001 00:50.13
18 GIRARDI GIULIANA 1983 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.00
19 MONTANARO CHIARA 1983 M30 ACQUAVIVA 2001 00:50.02
20 MURA LISA 1993 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:50.00
21 FARESE SILVIA 1988 M25 NUOTATORI VENEZIANI 00:49.32
22 DEDOLA BARBARA 1970 M45 LEAENA 00:49.00
23 VERONESE CATERINA 1982 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:48.76
24 CARRADORE SARA 1986 M30 TEAM EUGANEO 00:48.00
25 POLETTINI GIULIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:48.00
26 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 M25 ACQUAVIVA 2001 00:47.36
27 GERVASI MARIELE 1981 M35 AQUATIC CENTER 00:47.00
28 DALLA VEDOVA KATIA 1972 M45 ONDABLU 00:46.89
29 BACCARO CHIARA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 00:46.17
30 TREVISAN TIZIANA 1980 M35 NUOTATORI VENEZIANI 00:46.00
31 BROCCHETTO SUSANNA 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.72
32 SAMBIN SILVIA 1979 M35 ACQUAVIVA 2001 00:45.18
33 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.00
34 SCHIAVON LETIZIA 1984 M30 2001 PADOVA 00:45.00
35 BRIDAROLLI MAURA 1979 M35 LENO 2001 00:45.00
36 COLORIO BARBARA 1975 M40 NUOTOPIU' ACADEMY 00:44.20
37 BORELLA SILVIA 1986 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:42.13
38 TREVISAN SABRINA 1966 M50 NUOTATORI VENEZIANI 00:42.00
39 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE1991 M25 MASTER MELZO NUOTO 00:40.00
40 NEGRONI SAMANTHA 1987 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 00:38.50
41 GATTI ELISA 1987 M30 CONSELVE NUOTO 00:38.00
42 BEVILACQUA CLAUDIA 1989 M25 AMATORI NUOTO 00:37.88
43 FRACASSO LAURA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 00:37.88
44 BONATTI GIULIA 1996 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:37.00

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Femmine: 44

50 Rana Assoluti Maschi (28/05/2016 16:36)

1 SANTI ROLLI 1948 M65 ROVIGONUOTO 01:10.00
2 GAUDIANO TOBIA 1943 M70 ACQUAVIVA 2001 01:03.02
3 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:00.00
4 VERZINI DINO 1949 M65 NUOTO GIUNONE 00:55.00
5 TOMMASONI STEFANO 1953 M60 TEAM SPORT ISOLA 00:53.82
6 PACCAGNELLA FAUSTO 1956 M60 ACQUAVIVA 2001 00:52.91
7 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 00:50.00
8 DE TOGNI ANDREA 1962 M55 TEAM EUGANEO 00:50.00
9 BENEDINI MARCO 1985 M30 SETTEFRATI LIBERTAS 00:50.00
10 LONGANO MAURO 1963 M50 LENO 2001 00:50.00
11 PERSI SIMONE 1973 M40 TEAM SPORT ISOLA 00:50.00
12 BUNIOTTO PIERGIORGIO 1972 M45 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.50
13 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 00:49.00
14 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 00:48.85
15 PERINI GABRIELE 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.30
16 BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO 1982 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.25
17 CHIOATTO PAOLO 1964 M50 SPORTING CLUB VERONA 00:48.00
18 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 00:48.05
19 BERTOLINI DENIS 1972 M45 LENO 2001 00:48.00
20 DE ANGELI DENIS 1976 M40 TEAM SPORT ISOLA 00:48.06
21 FANTINI GIUSEPPE 1939 M75 POLISPORTIVA GARDEN 00:47.97
22 BRUZZO ANDREA 1965 M50 GIS 00:47.67
23 FRANCO FLAVIO 1964 M50 GIS 00:47.67
24 CHELONI TIZIANO 1976 M40 AQUAPOLIS 00:47.00
25 CASTELLI TARCISIO 1976 M40 CLOROLESI TREVIGLIO 00:47.00
26 CALEARO ANTONIO 1960 M55 GIS 00:46.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 23
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

27 NENCINI STEFANO 1967 M50 VERSILIANUOTO 00:46.00
28 MERLUZZI ARMANDO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.98
29 MIOTTO FRANCO 1954 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
30 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 00:45.00
31 FORTINI LORENZO 1985 M30 CLOROLESI TREVIGLIO 00:45.00
32 OMETTO STEFANO 1962 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
33 PORCELLINI VITTORIO 1985 M30 NUOVO NUOTO 00:45.00
34 DI FOLCO ILARIO 1977 M40 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:45.00
35 BONSO FABIO 1966 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:44.60
36 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.51
37 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 00:44.00
38 PRANOVI STEFANO 1985 M30 TEAM EUGANEO 00:44.00
39 DARU' GIUSEPPE 1976 M40 AMATORI NUOTO 00:44.00
40 ZAGO WALTER 1980 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.00
41 DI BELLA DARIO 1964 M50 AMATORI NUOTO 00:43.91
42 VANZETTO ADRIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 00:43.39
43 PARMA MARIO 1958 M55 SPORTING CLUB VERONA 00:43.00
44 ARMELLINI GUIDO 1955 M60 NUOTO GIUNONE 00:43.00
45 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M60 PADOVANUOTO 00:42.91
46 BERTOLI ALESSANDRO 1969 M45 TEAM EUGANEO 00:42.53
47 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M40 FREE TIME 00:42.40
48 LOREGIAN LUCA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:42.31
49 BARISON FABIO 1969 M45 GABBIANO 00:42.39
50 SCHIAVON LUCIANO 1966 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.00
51 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 00:42.08
52 DONANZAN ANDREA 1986 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.00
53 BOLANDRINI GIANMARIO 1963 M50 CLOROLESI TREVIGLIO 00:42.00
54 THOMPSON JOHN MICHAEL 1976 M40 SPORT MANAGEMENT 00:41.90
55 CARREGARI DAVIDE 1975 M40 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.83
56 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 00:41.79
57 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 00:41.60
58 FANTON ANDREA 1975 M40 2001 PADOVA 00:41.64
59 CESARO RENATO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:41.53
60 DE ANGELI THOMAS 1973 M40 AMATORI NUOTO 00:41.57
61 CRIPPA FRANCESCO 1978 M35 TEAM TREZZO SPORT 00:41.50
62 SARTORE GIANLUCA 1971 M45 2001 PADOVA 00:41.32
63 PINTON RICCARDO 1983 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:41.10
64 PAGANIN ANGELO 1961 M55 ONDABLU 00:41.08
65 MONIZIO ANTONIO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.00
66 CASTELLANO ANDRES 1991 M25 G.A.M.TEAM 00:41.00
67 FORTI MARCO 1972 M45 LENO 2001 00:41.03
68 COGO MASSIMO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.80
69 ROCCA LORENZO 1994 U25 AMATORI NUOTO 00:40.00
70 PILOTTO MASSIMILIANO 1988 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
71 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 00:40.00
72 FRATUS FRANCESCO 1989 M25 CLOROLESI TREVIGLIO 00:40.00
73 SCARATTI MASSIMILIANO 1973 M40 G.A.M.TEAM 00:40.00
74 LOVATO DAVIDE 1990 M25 SWIMMING WHY NOT 00:40.00
75 BELTRAME MANUELE 1981 M35 GABBIANO 00:40.00
76 PASQUALE ROBERTO 1986 M30 GABBIANO 00:40.00
77 TREVISAN FRANCO DAVIDE 1965 M50 GABBIANO 00:40.00
78 GALATI AGAZIO 1973 M40 C.U.S. BOLOGNA 00:40.00
79 GASTALDELLO ANDREA 1990 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:39.83
80 GRAZIANI FRANCESCO 1987 M30 NUOTO GIUNONE 00:39.80
81 MARULLI GIANMARIA 1978 M35 GABBIANO 00:39.57
82 PALUMBO SIMONE 1985 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.45
83 DELLAI FRANCESCO 1967 M50 SPORTING CLUB VERONA 00:39.38
84 MARZOLA MAURO 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 00:39.24
85 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:39.27
86 SCAPINELLO TOMAS 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.17
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 24
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

87 BERNARDI STEFANO 1988 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.01
88 D'ALBA FEDERICO 1962 M55 PADOVANUOTO 00:38.70
89 DODINI LORENZO 1967 M50 LENO 2001 00:38.75
90 RIGONI ALBERTO 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.44
91 DAL CORTIVO MARCO 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.33
92 GATTO CLAUDIO 1963 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:38.37
93 AMORE ALBERTO 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.31
94 CALESSO ELVIS 1988 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.20
95 RES FILIPPO 1987 M30 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.12
96 FERRARESSO ALESSIO 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
97 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.07
98 TON MICHELE 1989 M25 2001 PADOVA 00:38.00
99 PATTARELLO SIMONE 1994 U25 RIVIERA NUOTO 00:38.00

100 COSTA MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:38.00
101 POZZEBON ANDREA 1984 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.00
102 LAMON MARCO 1984 M30 STILELIBERO SSD 00:37.92
103 DANZI DAVIDE 1974 M40 SPORTING CLUB VERONA 00:37.61
104 CHIARELLO FABIO 1964 M50 NUOTOPIU' ACADEMY 00:37.50
105 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M25 PADOVANUOTO 00:37.36
106 BOLZONI GERMANO 1967 M50 SPORTING CLUB VERONA 00:37.00
107 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.00
108 MARCHETTI MATTEO 1980 M35 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:37.00
109 ORLANDO DIEGO 1972 M45 ROVIGONUOTO 00:37.00
110 LUSIANI ALBERTO 1988 M25 CONSELVE NUOTO 00:36.86
111 BARBIERI STEFANO 1972 M45 SPORTING CLUB NOALE 00:36.82
112 POZZOBON MATTIA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 00:36.60
113 LUCI CORRADO 1966 M50 SPORTING CLUB VERONA 00:36.50
114 VOLPI EMILIO 1980 M35 C.U.S. BOLOGNA 00:36.50
115 ZAMBELLI PAOLO 1981 M35 SETTEFRATI LIBERTAS 00:36.42
116 BENEDETTI EMILIANO 1976 M40 PADOVANUOTO 00:36.10
117 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.05
118 SAMBUGARO ALBERTO 1995 U25 FREE TIME 00:36.07
119 POGGIANA ENRICO 1988 M25 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.00
120 BETTELLA MICHELE 1991 M25 RIVIERA NUOTO 00:36.00
121 SCHILIRO' MARCO 1984 M30 RIVIERA NUOTO 00:36.00
122 ANDRADE LIMA THIAGO 1986 M30 LENO 2001 00:36.00
123 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 00:35.82
124 GAMBA MARCO 1978 M35 CUS BRESCIA 00:35.70
125 GROTTO MATTEO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.50
126 BENETTON MICHELE 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:35.50
127 FABRIZIO EDOARDO 1979 M35 2001 PADOVA 00:35.50
128 ZANETTI ALBERTO 1992 M25 G.A.M.TEAM 00:35.40
129 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:35.20
130 CECCHIN RICCARDO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.23
131 OSELLIERI LUCA 1973 M40 PADOVANUOTO 00:35.10
132 SANDRIN LUCA 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:35.11
133 FERRETTO STEFANO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:34.69
134 TREVISAN LUCA 1988 M25 ACQUAMBIENTE 00:34.07
135 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M40 PADOVANUOTO 00:33.70
136 PINTO ALESSANDRO 1968 M45 PADOVANUOTO 00:33.70
137 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:33.40
138 MIGLIORINI MICHELE 1982 M35 ACQUAMBIENTE 00:33.27
139 CEOLDO ALBERTO 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.46
140 DECCHINO LORENZO 1980 M35 SCHIO NUOTO 00:32.11
141 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M45 NOTTOLI NUOTO 00:31.50

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi: 141

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine (28/05/2016 17:10)
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 25
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

1 BELLOTTI E, CORRADINI M, CUSIN E, CREMONESE OTEAM EUGANEO 03:30.00
2 DE TOGNI A, CERCHIARI S, COLZATO S, PIVA B TEAM EUGANEO 03:30.00
3 BROCCHETTO S, CUTILLI G, LORENZETTO G, ROSSO AU.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.00
4 BALDO G, PERINI M, TONELLO S, ZONIN S CLODIA PISCINA E FITNESS 03:00.00
5 CARRADORE S, PASINI E, POZZAN M, FERRARESE FTEAM EUGANEO 02:55.00
6 TREVISAN S, SCARSI S, CANCELLADA R, MARINELLO MNUOTATORI VENEZIANI 02:45.00
7 BATTISTI C, PAGAN S, POZZATO A, SAMBIN S ACQUAVIVA 2001 02:39.50
8 MONTANARO C, ZARAMELLA M, CALEFATI C, GNESOTTO LACQUAVIVA 2001 02:36.00
9 OTTOFARO R, VINETTI L, GASPARON M, ENGLE J NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:36.00
10 STECCA A, BOLZONELLA C, OTTAVIANI P, CATANZARO M2001 PADOVA 02:35.77
11 GIUDICA S, UNGARELLI M, GRGIC V, CIOCCI C 2001 PADOVA 02:35.00
12 CAJANI S, CAMPORESE C, RENA L, SCHIAVON L 2001 PADOVA 02:35.00
13 GHIRARDO E, LANZA M, ZANINI L, MAROCCOLO G FREE TIME 02:34.00
14 BEVILACQUA C, DOTTO A, BARIN L, CANAZZA S AMATORI NUOTO 02:27.47
15 SCANTAMBURLO G, NAJIB F, EDATTI E, GUARNIERI GACQUAVIVA 2001 02:25.00
16 SASSI M, CESTARI N, RELLECATI E, FUMASOLI A SETTEFRATI LIBERTAS 02:25.00
17 BRUSCHETTI C, BRIDAROLLI M, ZANONI S, MINUTO LLENO 2001 02:25.00
18 BENEDETTI G, CAGNIN E, VERONESE C, FERRO M SPORTING CLUB NOALE 02:16.00
19 CRACCO S, CAPPELLOTTO A, LA PLACA S, PICCOLO SA.R.C.A. 02:12.00
20 PINTON S, VACCARI M, GRAZIOLI G, PANIZZOLO S PADOVANUOTO 02:11.00
21 CANTIANI R, CASARO L, MARIANO E, PITTON F NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.00
22 RIGON E, MALAGUTI F, FEDELI R, ZANNOL B CITTA' SPORT VICENZA 01:58.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine: 22

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi (28/05/2016 17:21)

1 PUPPINATO E, POZZEBON A, NASATO F, AMADIO F U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:30.00
2 LUPERINI C, BENINI U, DE MONTE C, PETTERLINI A SPORTING CLUB VERONA 02:55.00
3 ZANETTI L, DE TOGNI A, FAVARO G, BERTOLI A TEAM EUGANEO 02:45.00
4 BIANI A, LORO L, PRANOVI S, VERLATO M TEAM EUGANEO 02:45.00
5 BERTOLIN L, POLETTI P, PACCAGNELLA F, FERDIN MACQUAVIVA 2001 02:42.00
6 DAL MOLIN I, SCHIAVON L, ZANATTA D, TELESE F CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.00
7 ZANONI E, DE ANGELI D, PERSI S, RIGODANZE M TEAM SPORT ISOLA 02:40.00
8 FILIPPINI E, MANARA R, FAUSTINI A, GALLO A TEAM SPORT ISOLA 02:40.00
9 DRUSIAN S, VIDOTTO A, VIDAL A, BET L A.R.C.A. 02:26.00
10 ANDRIOLO L, CREMA A, FERRETTO R, TRIVELLATO DACQUAMBIENTE 02:25.00
11 GREGGIO A, BARBIERO D, GALIOTTO M, BISCO F TEAM EUGANEO 02:20.72
12 COGO M, FABBIANI M, MERLUZZI A, SCAPINELLO T NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.00
13 DISTASO A, DISTEFANO S, MANENTE A, IABICHELLA MU.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:20.00
14 BENEDINI M, FEDERICI A, LANZANI M, ZAMBELLI P SETTEFRATI LIBERTAS 02:15.78
15 BOCCHIO A, MANFREDINI E, BONFANTE C, CAPELLI MSETTEFRATI LIBERTAS 02:15.03
16 ANDRADE LIMA T, FORTI M, CORONGIU F, SPELOZZO DLENO 2001 02:15.00
17 SARPATO A, SOSO M, RAFFA S, FRIGO M FREE TIME 02:11.50
18 RINALDI A, FIGLIUZZI A, MODENESE M, PIMAZZONI AFREE TIME 02:11.50
19 MIOTTI N, FRANZESE G, SACCOMANI D, GRANATO F FREE TIME 02:11.50
20 VENERI A, GIULIANI S, ARMELLINI G, ZANUSO R NUOTO GIUNONE 02:11.00
21 GRIGOLETTO M, RIZZON D, CHELONI T, ABBRACCIAVENTO LAQUAPOLIS 02:10.00
22 BERNARDI A, ROPELATO M, DI FOLCO I, MATTEVI A BUONCONSIGLIO NUOTO 02:10.00
23 DI BELLA D, DARU' G, DE ANGELI T, CONTARINI M AMATORI NUOTO 02:09.47
24 GANASSIN M, DELLI GUANTI G, BONSO F, PONE A SSD NATATORIUM TREVISO 02:08.00
25 SORDI M, ZANETTE A, ZAGO W, PAVAN M CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.00
26 UNGARELLI P, CIERI E, DAINESE S, FABRIZIO E 2001 PADOVA 02:08.00
27 TON M, SERGI L, CARDIN G, GENOVA A 2001 PADOVA 02:08.00
28 BACELLE M, FERRATO F, BECCARO M, MARKOVIC M2001 PADOVA 02:08.00
29 SARTORE G, GUZZONATO M, FANTON A, FIANI G 2001 PADOVA 02:08.00
30 RACCOLETTI S, SHELYAKIN Y, FOSSI M, PELLEGRINI EACQUAMBIENTE 02:06.00
31 LUSIANI A, RONCA F, REDI A, BARATTO G CONSELVE NUOTO 02:05.00
32 PAGANIN A, D'ALBERTO D, PAGANIN Y, ZAMPIERO FONDABLU 02:05.00
33 FRACCHIA L, POMPELE A, POMPELE S, VERLATO N FREE TIME 02:04.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=5165
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=71500
http://www.finveneto.org


26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE Foglio n. 26
09/03/2017

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 28/05/2016

34 GROTTO M, CALDOGNETTO G, DAL CORTIVO E, MARTINELLO GNUOTO VICENZA LIBERTAS 02:03.00
35 DELLAI F, PARMA M, BOLZONI G, LUCI C SPORTING CLUB VERONA 02:02.00
36 ALLEGRO A, DANZI D, CHIOATTO P, LUPERINI M SPORTING CLUB VERONA 02:02.00
37 ZENNARO A, BALDO A, BOSCOLO CAPPON A, BOSCOLO SCLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.00
38 PADOAN F, FERRARI J, SAMBUGARO A, VERLATO A FREE TIME 02:00.00
39 DA RIN G, CALORE A, PELIZZARI G, BENEDETTI E PADOVANUOTO 01:57.50
40 MARZOLA M, FERRARESSO A, FANTON D, SEDUSI D ACQUAVIVA 2001 01:57.40
41 POGGIANA E, DALLA GASSA G, CAPRARO G, GIANELLO TNUOTO VICENZA LIBERTAS 01:56.56
42 HENDRIKSEN M, ZATTI M, OSELLIERI L, ORUNESU M PADOVANUOTO 01:56.00
43 PIEROBON S, ZOCCARATO F, SECURO P, SARTORE MCENTRO NUOTO TEZZE 01:56.00
44 MILANI D, QUAGGIO E, ALIBERTI M, GALLO A RIVIERA NUOTO 01:55.00
45 SCHILIRO' M, POZZOBON M, BEGGINI A, BETTELLA MRIVIERA NUOTO 01:55.00
46 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA C, MIGLIORINI M, FACCIOLI A, TREVISAN LACQUAMBIENTE 01:55.00
47 PAVANELLO B, PAVANELLO A, D'ALBA F, PINTO A PADOVANUOTO 01:53.00
48 MARTINUZZI M, RUZZA S, BISAZZA G, GAUDIANO M ACQUAVIVA 2001 01:52.00
49 FRISO D, BIASIOLO A, FERRETTO S, FERRETTO A ACQUAVIVA 2001 01:50.00
50 LINCETTO M, PASTRELLO A, VIANELLO A, FAVARO MSPORTING CLUB NOALE 01:50.00
51 DAL CORTIVO M, RIGONI A, CATANESE A, BATTISTINI MCITTA' SPORT VICENZA 01:49.45

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi: 51
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